
 

Vedeme elektřinu nejvyššího napětí  

 
 

 
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, www.ceps.cz 
IČO: 25702556, DIČ: CZ25702556, Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.: 19-3312670277/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5597 
 

 

 

Ivan Vávra, KABEL-PROJEKT  
Ivan Vávra 
Řípská 1310 
627 00 Brno 
 
 
(dále jen „žadatel“) 

Číslo žádosti Naše značka Vyřizuje / linka / e-mail Místo odeslání / dne 

202102998 2998/2021/PDV 
Přemysl Dvořáček / 
+420511105635 / 
dvoracekp@ceps.cz 

Praha / 1. 4. 2021 
 

 
   
 

Sdělení o poloze technické infrastruktury (přenosové soustavy) podle § 161 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon  
 
 
Název záměru žadatele: Modernizace VN18 + optika 
 
Vážený žadateli, 
 
na základě Vaší žádosti o vydání sdělení podle § 161 zákona č. 183/2006 Sb., stavební 
zákon, Vám sdělujeme následující. 
 
 
V území označeném Vaším polygonem (viz příloha č. 1 a 2 tohoto sdělení) se nachází 
ochranné pásmo vedení přenosové soustavy s provozním označením V424 (400 kV), 
V497 (400 kV) (konkrétně se jedná o úseky mezi stožáry, které jsou vypsány v příloze č. 3 
tohoto sdělení). 
 
Veškerá vedení procházející v ochranném pásmu vedení vvn nebo zvn lze rekonstruovat 
nebo jinak měnit za předpokladu dodržení vyhovujících vzdáleností mezi vodiči vedení dle 
platných technických norem. Z tohoto důvodu je nezbytné odborné posouzení souběhu a 
křížení vedení s předmětným vedením nebo předložení DPS vedení (zahrnující výpočet 
vzdáleností a podélný profi vedení vvn/zvn). Odborné posouzení není nutné v případě 
vyhovující vzdálenosti s dostatečnou rezervou nebo při zachování stávajících vzdáleností 
mezi vodiči, či jejich zvětšení.  
 
 
 



 

Vedeme elektřinu nejvyššího napětí  

 
 

 
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, www.ceps.cz 
IČO: 25702556, DIČ: CZ25702556, Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.: 19-3312670277/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5597 
 

 

 

Posouzení doporučujeme zpracovat jednou z těchto společností:   
 
ELEKTROTRANS a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice  
PROVED, s.r.o., Miletičova 23, 821 09 Bratislava  
OMEXOM GA Energo s.r.o., Na Střílně 1929/8, 323 00 Plzeň – Bolevec  
ELCON BRATISLAVA, a.s. – odštěpný závod, Pražákova 1024/66a, 639 00 Brno  
TRANSENERGY s.r.o., Na Hřebenkách 2908/59, 150 00  Praha 5 – Smíchov  
K neodbornému posouzení souběhu a křížení bez výpočtu vzdáleností a podélného profilu 
nebude přihlíženo.  
 
Vypracované posouzení musí být ČEPS, a.s., předloženo k odsouhlasení společně se 
žádostí o udělení souhlasu s činností v OP vedení.  
 
Po ukončení stavby je nutné nechat křížení geodeticky zaměřit a přepočítat, aby se ověřila 
bezpečná vzdálenost mezi vodiči vedení. Společnost, která bude posouzení zpracovávat, 
zanese souběh a křížení (podélný profil) do provozní dokumentace ČEPS, a.s. 
 
Toto sdělení je vydáváno pouze pro účely uvedené v § 161 zákona č. 183/2006 Sb., 
stavební zákon, není stanoviskem vlastníka technické infrastruktury (přenosové 
soustavy) k podmínkám dotčených ochranných pásem podle zákona č. 183/2006 Sb., 
stavební zákon ani souhlasem s umístěním stavby nebo s jinou činností v ochranném 
pásmu zařízení přenosové soustavy podle § 46  odst. 11 zákona č. 458/2000 Sb., 
energetický zákon.  
 
Vedení přenosové soustavy požívá právní ochrany jako obecně prospěšné zařízení 
zřizované a provozované ve veřejném zájmu. K jeho ochraně je energetickým zákonem 
stanovené ochranné pásmo. Přenosová soustava může být za určitých okolností 
(provozních stavů) ve smyslu § 2925 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník provozem 
zvlášť nebezpečným a energetický zákon těmto zařízením poskytuje zvláštní ochranu 
spočívající ve stanovení tzv. ochranného pásma.  
 
Ochranné pásmo nadzemního vedení 220/400 kV je stanoveno energetickým zákonem jako 
souvislý prostor vymezený svislými rovinami vedenými po obou stranách vedení ve 
vodorovné vzdálenosti  
 

- 15 m (pro 220 kV) nebo 20 m (pro 400 kV) od krajního vodiče na každou stranu 
měřené kolmo na vedení (tento rozsah platí pro vedení postavená po 1. 1. 1995) 

- 20 m (pro 200 kV) 25 m (pro 400 kV) od krajního vodiče na každou stranu měřené 
kolmo na vedení (tento rozsah platí pro vedení postavená před 1. 1. 1995).  

 
Činnosti v ochranném pásmu vedení přenosové soustavy jsou omezeny v rozsahu podle § 
46 odst. 8 až 9 energetického zákona, podle kterých je v ochranném pásmu zakázáno: 
 

- zřizovat bez souhlasu vlastníka vedení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná 
zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky,  

  
- provádět bez souhlasu vlastníka vedení zemní práce,  
  



 

Vedeme elektřinu nejvyššího napětí  

 
 

 
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, www.ceps.cz 
IČO: 25702556, DIČ: CZ25702556, Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.: 19-3312670277/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5597 
 

 

 

- provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu vedení 
nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob,  

  
- provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup 

k vedení,  
  
- vysazovat chmelnice a nechávat růst porosty nad výšku 3 m. 
 
- vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení mechanizmy o celkové hmotnosti nad 6 

t. 
 
 
V souladu s § 46 odst. 8 až 10 energetického zákona je tak v ochranném pásmu zakázáno 
zejména:  
 

– zřizovat bez souhlasu ČEPS, a.s., stavby, umísťovat konstrukce a jiná podobná 
zařízení včetně provádění zemních prací; 

– vršit materiály a zeminu, v jehož důsledku by se osoby na nich pohybující mohly 
přiblížit tělem, nářadím nebo strojem blíže, než je bezpečná vzdálenost podle ČSN 
EN 50110-1, PNE 33 0000-6, 2. znění; 

– pojíždět pod vedením vozidly nebo stroji, jejichž výška, náklad nebo manipulační 
plocha by se mohla přiblížit k fázovým vodičům vedení blíže, než stanoví ČSN EN 
50110-1, PNE 33 0000-6, 2. znění; 

– používat mechanismů s lanovými pohony, pokud nejsou zajištěny proti vymrštění lan 
při jejich přetržení; 

– používat zařízení pro rozstřikování vody, u kterých je možnost nebezpečného 
přiblížení vodního paprsku k fázovým vodičům vedení; 

– uskladňovat hořlavé nebo výbušné látky, používat trhaviny; 
– sklápět automobily nebo používat mechanismy i s pracovní polohou vyšší než 4 m; 
– nechávat růst porosty nad výšku 3 m. Proto doporučujeme použít dřeviny, které svým 

vzrůstem třímetrovou výšku v průběhu svého života nedosáhnou. 
 
Upozorňujeme na výskyt elektrického pole a magnetické indukce vedení přenosové 
soustavy, která mají vliv na ocelová potrubí izolovaně uložená, na zabezpečovací vedení 
a zařízení drah, na telekomunikační obvody a další objekty v blízkosti vedení. 
Pokud to technické a bezpečnostní podmínky umožňují a nedojde-li k ohrožení života, 
zdraví, majetku nebo bezpečnosti osob, vlastník zařízení přenosové soustavy (ČEPS, a.s.) 
udělí podle § 46 odst. 11 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon písemný souhlas se 
stavbou nebo s činností v ochranném pásmu (dále jen „Souhlas s činností v OP“). Souhlas 
s činností v OP bude obsahovat podmínky, za kterých bude udělen. Bez uděleného 
Souhlasu s činností v OP nebude možné v ochranném pásmu Záměr provádět.  
 
Pro vydání Souhlasu s činností v OP bude nutné podat na ČEPS, a.s., elektronickou 
žádost doplněnou o následující podklady: 
 

 technickou zprávu Záměru s popsaným řešením jeho dotčení zařízením 
přenosové soustavy 

 katastrální mapu se zakreslením Záměru a zařízení přenosové soustavy 
včetně zákresu jeho ochranného pásma. 



 

Vedeme elektřinu nejvyššího napětí  

 
 

 
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, www.ceps.cz 
IČO: 25702556, DIČ: CZ25702556, Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.: 19-3312670277/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5597 
 

 

 

 
Vaše případné žádosti o přeložky nebo úpravy zařízení přenosové soustavy budeme 
vyřizovat v souladu s pravidly uvedenými v  § 47 energetického zákona. 
 
 
Veškerá vedení procházející v ochranném pásmu vedení vvn nebo zvn lze rekonstruovat 
nebo jinak měnit za předpokladu dodržení vyhovujících vzdáleností mezi vodiči vedení dle 
platných technických norem. Z tohoto důvodu je nezbytné odborné posouzení souběhu a 
křížení vedení s předmětným vedením nebo předložení DPS vedení (zahrnující výpočet 
vzdáleností a podélný profi vedení vvn/zvn). Odborné posouzení není nutné v případě 
vyhovující vzdálenosti s dostatečnou rezervou nebo při zachování stávajících vzdáleností 
mezi vodiči, či jejich zvětšení.  
 
Posouzení doporučujeme zpracovat jednou z těchto společností:  
ELEKTROTRANS a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice 
OMEXOM GA Energo s.r.o., Na Střílně 1929/8, 323 00 Plzeň – Bolevec 
SPIE Elektrovod, a.s. odštěpný závod Brno, Traťová 574/1, 619 00 Brno – Horní Heršpice 
PROVED, s.r.o., Miletičova 23, 821 09 Bratislava 
ELCON BRATISLAVA, a.s. – odštěpný závod, Pražákova 1024/66a, 639 00 Brno 
TRANSENERGY s.r.o., Na Hřebenkách 2908/59, 150 00  Praha 5 – Smíchov 
K neodbornému posouzení souběhu a křížení bez výpočtu vzdáleností a podélného profilu 
nebude přihlíženo. 
 
Vypracované posouzení musí být ČEPS, a.s., předloženo k odsouhlasení společně se 
žádostí o udělení souhlasu s činností v OP vedení.  
 
Po ukončení stavby je nutné nechat křížení geodeticky zaměřit a přepočítat, aby se ověřila 
bezpečná vzdálenost mezi vodiči vedení. Společnost, která bude posouzení zpracovávat, 
zanese souběh a křížení (podélný profil) do provozní dokumentace ČEPS, a.s. 
 
 
Toto sdělení má platnost do 01. 04. 2023 

 
 
S pozdravem 
  
Ladislav Paul 

 

vedoucí odboru 
Správa majetku a dokum. – Východ 

Přílohy: 
1) Polygon zájmového území 
2) Seznam parcel a katastrálních území dotčených polygonem zájmového území 
3) Výpis dotčení ochranného pásma 







 

1 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

 
Příloha č. 2 - Seznam parcel a katastrálních území dotčených polygonem zájmového 
území 
 

Dotčená katastrální území a parcely 

Brumovice, par. č. 3102/7 
Brumovice, par. č. 112/60 
Brumovice, par. č. 112/1 
Brumovice, par. č. 112/33 
Brumovice, par. č. 606/1 
Brumovice, par. č. 630/1 
Brumovice, par. č. 637 
Brumovice, par. č. 640/3 
Brumovice, par. č. 645/1 
Brumovice, par. č. 645/2 
Brumovice, par. č. 646/1 
Brumovice, par. č. 646/2 
Brumovice, par. č. 3102/5 
Brumovice, par. č. 3474 
Brumovice, par. č. 3475 
Brumovice, par. č. 3476 
Brumovice, par. č. 3477/2 
Brumovice, par. č. 3478/1 
Brumovice, par. č. 3479/1 
Brumovice, par. č. 3480 
Brumovice, par. č. 3481/1 
Brumovice, par. č. 3482/1 
Brumovice, par. č. 3482/2 
Brumovice, par. č. 3483 
Brumovice, par. č. 470/8 
Brumovice, par. č. 470/9 
Brumovice, par. č. 470/11 
Brumovice, par. č. 470/12 
Brumovice, par. č. 470/14 
Brumovice, par. č. 470/15 
Brumovice, par. č. 470/17 
Brumovice, par. č. 470/18 
Brumovice, par. č. 470/20 
Brumovice, par. č. 470/21 
Brumovice, par. č. 470/23 
Brumovice, par. č. 470/24 
Brumovice, par. č. 470/26 
Brumovice, par. č. 470/27 
Brumovice, par. č. 470/29 
Brumovice, par. č. 470/30 
Brumovice, par. č. 470/32 
Brumovice, par. č. 470/33 
Brumovice, par. č. 470/35 
Brumovice, par. č. 470/36 

http://www.ceps.cz/


 

2 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Brumovice, par. č. 470/38 
Brumovice, par. č. 470/39 
Brumovice, par. č. 470/41 
Brumovice, par. č. 470/42 
Brumovice, par. č. 470/44 
Brumovice, par. č. 470/45 
Brumovice, par. č. 470/47 
Brumovice, par. č. 470/48 
Brumovice, par. č. 470/50 
Brumovice, par. č. 470/51 
Brumovice, par. č. 470/53 
Brumovice, par. č. 470/54 
Brumovice, par. č. 470/56 
Brumovice, par. č. 470/57 
Brumovice, par. č. 470/59 
Brumovice, par. č. 470/60 
Brumovice, par. č. 470/62 
Brumovice, par. č. 470/63 
Brumovice, par. č. 470/65 
Brumovice, par. č. 470/66 
Brumovice, par. č. 470/68 
Brumovice, par. č. 470/69 
Brumovice, par. č. 470/71 
Brumovice, par. č. 470/72 
Brumovice, par. č. 470/74 
Brumovice, par. č. 470/75 
Brumovice, par. č. 470/77 
Brumovice, par. č. 470/78 
Brumovice, par. č. 470/80 
Brumovice, par. č. 470/81 
Brumovice, par. č. 470/83 
Brumovice, par. č. 470/84 
Brumovice, par. č. 470/86 
Brumovice, par. č. 470/87 
Brumovice, par. č. 470/89 
Brumovice, par. č. 470/90 
Brumovice, par. č. 470/92 
Brumovice, par. č. 470/93 
Brumovice, par. č. 470/95 
Brumovice, par. č. 470/96 
Brumovice, par. č. 470/98 
Brumovice, par. č. 470/99 
Brumovice, par. č. 470/100 
Brumovice, par. č. 470/101 
Brumovice, par. č. 470/102 
Brumovice, par. č. 470/103 
Brumovice, par. č. 470/104 
Brumovice, par. č. 470/105 
Brumovice, par. č. 470/106 

http://www.ceps.cz/


 

3 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Brumovice, par. č. 470/107 
Brumovice, par. č. 470/108 
Brumovice, par. č. 470/109 
Brumovice, par. č. 470/110 
Brumovice, par. č. 470/111 
Brumovice, par. č. 470/112 
Brumovice, par. č. 470/113 
Brumovice, par. č. 470/114 
Brumovice, par. č. 470/115 
Brumovice, par. č. 470/117 
Brumovice, par. č. 470/119 
Brumovice, par. č. 470/1 
Brumovice, par. č. 470/161 
Brumovice, par. č. 470/163 
Brumovice, par. č. 470/165 
Brumovice, par. č. 470/166 
Brumovice, par. č. 470/167 
Brumovice, par. č. 470/169 
Brumovice, par. č. 470/171 
Brumovice, par. č. 470/172 
Brumovice, par. č. 470/173 
Brumovice, par. č. 470/175 
Brumovice, par. č. 470/177 
Brumovice, par. č. 470/179 
Brumovice, par. č. 470/181 
Brumovice, par. č. 470/182 
Brumovice, par. č. 470/184 
Brumovice, par. č. 470/186 
Brumovice, par. č. 470/189 
Brumovice, par. č. 470/190 
Brumovice, par. č. 470/191 
Brumovice, par. č. 470/192 
Brumovice, par. č. 470/195 
Brumovice, par. č. 470/197 
Brumovice, par. č. 470/199 
Brumovice, par. č. 470/201 
Brumovice, par. č. 470/202 
Brumovice, par. č. 470/210 
Brumovice, par. č. 640/4 
Brumovice, par. č. 640/6 
Brumovice, par. č. 640/10 
Brumovice, par. č. 640/11 
Brumovice, par. č. 640/14 
Brumovice, par. č. 640/15 
Brumovice, par. č. 640/16 
Brumovice, par. č. 640/23 
Brumovice, par. č. 640/24 
Brumovice, par. č. 640/26 
Brumovice, par. č. 640/27 

http://www.ceps.cz/


 

4 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Brumovice, par. č. 640/30 
Brumovice, par. č. 640/31 
Brumovice, par. č. 650/2 
Brumovice, par. č. 650/3 
Brumovice, par. č. 650/5 
Brumovice, par. č. 650/8 
Brumovice, par. č. 650/11 
Brumovice, par. č. 112/64 
Brumovice, par. č. 112/73 
Brumovice, par. č. 112/74 
Brumovice, par. č. 112/75 
Brumovice, par. č. 170/117 
Brumovice, par. č. 170/120 
Brumovice, par. č. 170/121 
Brumovice, par. č. 170/122 
Brumovice, par. č. 170/178 
Brumovice, par. č. 170/179 
Brumovice, par. č. 170/180 
Brumovice, par. č. 170/181 
Brumovice, par. č. 170/182 
Brumovice, par. č. 170/184 
Brumovice, par. č. 170/185 
Brumovice, par. č. 170/186 
Brumovice, par. č. 170/187 
Brumovice, par. č. 170/188 
Brumovice, par. č. 170/189 
Brumovice, par. č. 170/190 
Brumovice, par. č. 170/191 
Brumovice, par. č. 170/192 
Brumovice, par. č. 170/193 
Brumovice, par. č. 170/194 
Brumovice, par. č. 170/195 
Brumovice, par. č. 170/196 
Brumovice, par. č. 170/197 
Brumovice, par. č. 170/198 
Brumovice, par. č. 170/199 
Brumovice, par. č. 170/200 
Brumovice, par. č. 170/201 
Brumovice, par. č. 170/202 
Brumovice, par. č. 170/203 
Brumovice, par. č. 170/204 
Brumovice, par. č. 170/205 
Brumovice, par. č. 170/206 
Brumovice, par. č. 170/207 
Brumovice, par. č. 170/208 
Brumovice, par. č. 170/209 
Brumovice, par. č. 170/210 
Brumovice, par. č. 170/211 
Brumovice, par. č. 170/212 

http://www.ceps.cz/


 

5 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Brumovice, par. č. 170/213 
Brumovice, par. č. 170/214 
Brumovice, par. č. 170/215 
Brumovice, par. č. 170/216 
Brumovice, par. č. 170/217 
Brumovice, par. č. 170/225 
Brumovice, par. č. 170/226 
Brumovice, par. č. 170/229 
Brumovice, par. č. 170/230 
Brumovice, par. č. 170/231 
Brumovice, par. č. 170/232 
Brumovice, par. č. 170/233 
Brumovice, par. č. 170/234 
Brumovice, par. č. 170/235 
Brumovice, par. č. 170/240 
Brumovice, par. č. 170/241 
Brumovice, par. č. 170/242 
Brumovice, par. č. 170/243 
Brumovice, par. č. 170/244 
Brumovice, par. č. 170/267 
Brumovice, par. č. 170/268 
Brumovice, par. č. 170/269 
Brumovice, par. č. 170/270 
Brumovice, par. č. 170/271 
Brumovice, par. č. 170/272 
Brumovice, par. č. 170/273 
Brumovice, par. č. 170/274 
Brumovice, par. č. 170/275 
Brumovice, par. č. 170/276 
Brumovice, par. č. 170/277 
Brumovice, par. č. 170/278 
Brumovice, par. č. 170/279 
Brumovice, par. č. 170/280 
Brumovice, par. č. 170/281 
Brumovice, par. č. 170/282 
Brumovice, par. č. 170/283 
Brumovice, par. č. 170/284 
Brumovice, par. č. 170/285 
Brumovice, par. č. 170/286 
Brumovice, par. č. 170/287 
Brumovice, par. č. 170/288 
Brumovice, par. č. 170/289 
Brumovice, par. č. 170/290 
Brumovice, par. č. 170/291 
Brumovice, par. č. 170/292 
Brumovice, par. č. 170/293 
Brumovice, par. č. 170/294 
Brumovice, par. č. 170/295 
Brumovice, par. č. 170/296 

http://www.ceps.cz/


 

6 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Brumovice, par. č. 170/297 
Brumovice, par. č. 170/298 
Brumovice, par. č. 170/299 
Brumovice, par. č. 170/300 
Brumovice, par. č. 170/308 
Brumovice, par. č. 170/309 
Brumovice, par. č. 170/310 
Brumovice, par. č. 170/311 
Brumovice, par. č. 170/312 
Brumovice, par. č. 170/313 
Brumovice, par. č. 170/314 
Brumovice, par. č. 170/315 
Brumovice, par. č. 170/316 
Brumovice, par. č. 170/317 
Brumovice, par. č. 170/318 
Brumovice, par. č. 170/319 
Brumovice, par. č. 170/320 
Brumovice, par. č. 170/321 
Brumovice, par. č. 170/322 
Brumovice, par. č. 170/323 
Brumovice, par. č. 170/324 
Brumovice, par. č. 170/325 
Brumovice, par. č. 170/326 
Brumovice, par. č. 170/327 
Brumovice, par. č. 170/328 
Brumovice, par. č. 170/329 
Brumovice, par. č. 170/330 
Brumovice, par. č. 170/332 
Brumovice, par. č. 170/343 
Brumovice, par. č. 170/344 
Brumovice, par. č. 170/345 
Brumovice, par. č. 170/346 
Brumovice, par. č. 170/347 
Brumovice, par. č. 170/348 
Brumovice, par. č. 170/349 
Brumovice, par. č. 170/350 
Brumovice, par. č. 170/351 
Brumovice, par. č. 170/352 
Brumovice, par. č. 170/353 
Brumovice, par. č. 170/354 
Brumovice, par. č. 170/355 
Brumovice, par. č. 170/356 
Brumovice, par. č. 170/357 
Brumovice, par. č. 170/358 
Brumovice, par. č. 170/359 
Brumovice, par. č. 170/360 
Brumovice, par. č. 170/361 
Brumovice, par. č. 170/362 
Brumovice, par. č. 170/363 

http://www.ceps.cz/


 

7 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Brumovice, par. č. 170/364 
Brumovice, par. č. 170/365 
Brumovice, par. č. 170/366 
Brumovice, par. č. 170/367 
Brumovice, par. č. 170/368 
Brumovice, par. č. 170/369 
Brumovice, par. č. 170/370 
Brumovice, par. č. 170/371 
Brumovice, par. č. 170/372 
Brumovice, par. č. 170/373 
Brumovice, par. č. 170/374 
Brumovice, par. č. 170/375 
Brumovice, par. č. 170/376 
Brumovice, par. č. 170/377 
Brumovice, par. č. 170/378 
Brumovice, par. č. 170/379 
Brumovice, par. č. 170/380 
Brumovice, par. č. 170/381 
Brumovice, par. č. 170/382 
Brumovice, par. č. 170/383 
Brumovice, par. č. 170/384 
Brumovice, par. č. 170/385 
Brumovice, par. č. 170/386 
Brumovice, par. č. 170/387 
Brumovice, par. č. 170/388 
Brumovice, par. č. 170/389 
Brumovice, par. č. 170/390 
Brumovice, par. č. 170/392 
Brumovice, par. č. 170/393 
Brumovice, par. č. 470/122 
Brumovice, par. č. 470/124 
Brumovice, par. č. 470/125 
Brumovice, par. č. 470/126 
Brumovice, par. č. 470/128 
Brumovice, par. č. 470/130 
Brumovice, par. č. 470/131 
Brumovice, par. č. 470/132 
Brumovice, par. č. 470/133 
Brumovice, par. č. 470/134 
Brumovice, par. č. 470/135 
Brumovice, par. č. 470/136 
Brumovice, par. č. 470/137 
Brumovice, par. č. 470/138 
Brumovice, par. č. 470/139 
Brumovice, par. č. 470/140 
Brumovice, par. č. 470/141 
Brumovice, par. č. 470/142 
Brumovice, par. č. 470/143 
Brumovice, par. č. 470/144 

http://www.ceps.cz/


 

8 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Brumovice, par. č. 470/145 
Brumovice, par. č. 470/146 
Brumovice, par. č. 470/147 
Brumovice, par. č. 470/148 
Brumovice, par. č. 470/149 
Brumovice, par. č. 470/150 
Brumovice, par. č. 470/151 
Brumovice, par. č. 470/153 
Brumovice, par. č. 470/156 
Brumovice, par. č. 470/157 
Brumovice, par. č. 470/159 
Brumovice, par. č. 470/160 
Brumovice, par. č. 3107/4 
Brumovice, par. č. 3107/5 
Brumovice, par. č. 3107/6 
Brumovice, par. č. 3107/11 
Brumovice, par. č. 3107/12 
Brumovice, par. č. 3107/13 
Dambořice, par. č. 3980/1 
Dambořice, par. č. 7400 
Dambořice, par. č. 7401 
Dambořice, par. č. 4080/5 
Dambořice, par. č. 4080/8 
Dambořice, par. č. 3854/2 
Dambořice, par. č. 3854/3 
Dambořice, par. č. 3819 
Dambořice, par. č. 3820 
Dambořice, par. č. 3821 
Dambořice, par. č. 3822 
Dambořice, par. č. 3824 
Dambořice, par. č. 3825 
Dambořice, par. č. 3827 
Dambořice, par. č. 3828 
Dambořice, par. č. 3829 
Dambořice, par. č. 3830 
Dambořice, par. č. 3842 
Dambořice, par. č. 3843 
Dambořice, par. č. 3844 
Dambořice, par. č. 3846 
Dambořice, par. č. 3847 
Dambořice, par. č. 3848 
Dambořice, par. č. 3849 
Dambořice, par. č. 3850 
Dambořice, par. č. 3851 
Dambořice, par. č. 3852 
Dambořice, par. č. 3853 
Dambořice, par. č. 3856 
Dambořice, par. č. 3858/1 
Dambořice, par. č. 3858/2 

http://www.ceps.cz/


 

9 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Dambořice, par. č. 3859 
Dambořice, par. č. 3860 
Dambořice, par. č. 3862 
Dambořice, par. č. 3863 
Dambořice, par. č. 3864 
Dambořice, par. č. 3865 
Dambořice, par. č. 3866 
Dambořice, par. č. 3867/2 
Dambořice, par. č. 3868 
Dambořice, par. č. 3869 
Dambořice, par. č. 3870 
Dambořice, par. č. 3871 
Dambořice, par. č. 3873/1 
Dambořice, par. č. 3873/2 
Dambořice, par. č. 3874 
Dambořice, par. č. 3875 
Dambořice, par. č. 3877 
Dambořice, par. č. 3878 
Dambořice, par. č. 3881 
Dambořice, par. č. 3882 
Dambořice, par. č. 3883 
Dambořice, par. č. 3885 
Dambořice, par. č. 3887 
Dambořice, par. č. 3888 
Dambořice, par. č. 3890 
Dambořice, par. č. 3891 
Dambořice, par. č. 3892 
Dambořice, par. č. 3894 
Dambořice, par. č. 3896 
Dambořice, par. č. 3899/2 
Dambořice, par. č. 3900 
Dambořice, par. č. 3902 
Dambořice, par. č. 3903/1 
Dambořice, par. č. 3903/2 
Dambořice, par. č. 3904 
Dambořice, par. č. 3905 
Dambořice, par. č. 3906 
Dambořice, par. č. 3907/1 
Dambořice, par. č. 3908 
Dambořice, par. č. 3909 
Dambořice, par. č. 3910 
Dambořice, par. č. 3913 
Dambořice, par. č. 3914 
Dambořice, par. č. 3915 
Dambořice, par. č. 3918 
Dambořice, par. č. 3919 
Dambořice, par. č. 3926 
Dambořice, par. č. 3927/2 
Dambořice, par. č. 3927/3 

http://www.ceps.cz/


 

10 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Dambořice, par. č. 3930/1 
Dambořice, par. č. 3930/2 
Dambořice, par. č. 3931 
Dambořice, par. č. 3935 
Dambořice, par. č. 3938 
Dambořice, par. č. 3939/1 
Dambořice, par. č. 3939/2 
Dambořice, par. č. 3941 
Dambořice, par. č. 3945 
Dambořice, par. č. 3946 
Dambořice, par. č. 3949/1 
Dambořice, par. č. 3949/2 
Dambořice, par. č. 3950/2 
Dambořice, par. č. 3954 
Dambořice, par. č. 3956 
Dambořice, par. č. 3957 
Dambořice, par. č. 3959 
Dambořice, par. č. 3961 
Dambořice, par. č. 3962 
Dambořice, par. č. 3963 
Dambořice, par. č. 3964 
Dambořice, par. č. 3965 
Dambořice, par. č. 3968 
Dambořice, par. č. 3970 
Dambořice, par. č. 3971 
Dambořice, par. č. 3972 
Dambořice, par. č. 3973 
Dambořice, par. č. 3976/2 
Dambořice, par. č. 3976/3 
Dambořice, par. č. 3976/4 
Dambořice, par. č. 3977 
Klobouky u Brna, par. č. 3513/68 
Klobouky u Brna, par. č. 3515/1 
Klobouky u Brna, par. č. 3515/4 
Klobouky u Brna, par. č. 3515/6 
Klobouky u Brna, par. č. 3515/5 
Klobouky u Brna, par. č. 3515/7 
Klobouky u Brna, par. č. 3515/8 
Klobouky u Brna, par. č. 3515/2 
Klobouky u Brna, par. č. 3516/1 
Klobouky u Brna, par. č. 3516/3 
Klobouky u Brna, par. č. 3516/6 
Klobouky u Brna, par. č. 3516/2 
Klobouky u Brna, par. č. 3516/4 
Klobouky u Brna, par. č. 3516/5 
Klobouky u Brna, par. č. 3516/7 
Klobouky u Brna, par. č. 3516/8 
Klobouky u Brna, par. č. 3516/9 
Klobouky u Brna, par. č. 3516/10 

http://www.ceps.cz/


 

11 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Klobouky u Brna, par. č. 3517/1 
Klobouky u Brna, par. č. 3517/2 
Klobouky u Brna, par. č. 3517/3 
Klobouky u Brna, par. č. 3517/4 
Klobouky u Brna, par. č. 3517/5 
Klobouky u Brna, par. č. 3517/6 
Klobouky u Brna, par. č. 3517/7 
Klobouky u Brna, par. č. 3517/8 
Klobouky u Brna, par. č. 3518/7 
Klobouky u Brna, par. č. 3518/6 
Klobouky u Brna, par. č. 3518/5 
Klobouky u Brna, par. č. 3519/1 
Klobouky u Brna, par. č. 3519/10 
Klobouky u Brna, par. č. 3519/9 
Klobouky u Brna, par. č. 3519/8 
Klobouky u Brna, par. č. 3519/7 
Klobouky u Brna, par. č. 3519/6 
Klobouky u Brna, par. č. 3519/5 
Klobouky u Brna, par. č. 3519/4 
Klobouky u Brna, par. č. 3520/1 
Klobouky u Brna, par. č. 3520/2 
Klobouky u Brna, par. č. 3520/3 
Klobouky u Brna, par. č. 3520/4 
Klobouky u Brna, par. č. 3520/5 
Klobouky u Brna, par. č. 3520/6 
Klobouky u Brna, par. č. 3520/7 
Klobouky u Brna, par. č. 3520/8 
Klobouky u Brna, par. č. 3520/10 
Klobouky u Brna, par. č. 3521/1 
Klobouky u Brna, par. č. 3521/2 
Klobouky u Brna, par. č. 3521/3 
Klobouky u Brna, par. č. 3521/4 
Klobouky u Brna, par. č. 3521/5 
Klobouky u Brna, par. č. 3521/6 
Klobouky u Brna, par. č. 3521/7 
Klobouky u Brna, par. č. 3522/1 
Klobouky u Brna, par. č. 3522/2 
Klobouky u Brna, par. č. 3522/3 
Klobouky u Brna, par. č. 3522/4 
Klobouky u Brna, par. č. 3522/5 
Klobouky u Brna, par. č. 3522/6 
Klobouky u Brna, par. č. 3522/7 
Klobouky u Brna, par. č. 3522/8 
Klobouky u Brna, par. č. 3523/1 
Klobouky u Brna, par. č. 3523/2 
Klobouky u Brna, par. č. 3523/3 
Klobouky u Brna, par. č. 3523/4 
Klobouky u Brna, par. č. 3523/5 
Klobouky u Brna, par. č. 3523/6 

http://www.ceps.cz/


 

12 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Klobouky u Brna, par. č. 3524/1 
Klobouky u Brna, par. č. 3524/4 
Klobouky u Brna, par. č. 3524/5 
Klobouky u Brna, par. č. 3524/6 
Klobouky u Brna, par. č. 3524/7 
Klobouky u Brna, par. č. 3524/8 
Klobouky u Brna, par. č. 3524/2 
Klobouky u Brna, par. č. 3524/3 
Klobouky u Brna, par. č. 3525/1 
Klobouky u Brna, par. č. 3525/2 
Klobouky u Brna, par. č. 3525/3 
Klobouky u Brna, par. č. 3525/4 
Klobouky u Brna, par. č. 3525/5 
Klobouky u Brna, par. č. 3525/6 
Klobouky u Brna, par. č. 3525/7 
Klobouky u Brna, par. č. 3525/13 
Klobouky u Brna, par. č. 3525/14 
Klobouky u Brna, par. č. 3525/15 
Klobouky u Brna, par. č. 3526/1 
Klobouky u Brna, par. č. 3526/9 
Klobouky u Brna, par. č. 3526/8 
Klobouky u Brna, par. č. 3526/7 
Klobouky u Brna, par. č. 3526/6 
Klobouky u Brna, par. č. 3526/5 
Klobouky u Brna, par. č. 3526/4 
Klobouky u Brna, par. č. 3526/3 
Klobouky u Brna, par. č. 3526/2 
Klobouky u Brna, par. č. 3527/5 
Klobouky u Brna, par. č. 3527/3 
Klobouky u Brna, par. č. 3527/6 
Klobouky u Brna, par. č. 3528/7 
Klobouky u Brna, par. č. 3528/6 
Klobouky u Brna, par. č. 3528/5 
Klobouky u Brna, par. č. 3528/4 
Klobouky u Brna, par. č. 3529/7 
Klobouky u Brna, par. č. 3529/6 
Klobouky u Brna, par. č. 3529/5 
Klobouky u Brna, par. č. 3529/4 
Klobouky u Brna, par. č. 3530/4 
Klobouky u Brna, par. č. 3531/9 
Klobouky u Brna, par. č. 3531/8 
Klobouky u Brna, par. č. 3531/7 
Klobouky u Brna, par. č. 3531/6 
Klobouky u Brna, par. č. 3532/1 
Klobouky u Brna, par. č. 3532/2 
Klobouky u Brna, par. č. 3534/13 
Klobouky u Brna, par. č. 3534/14 
Klobouky u Brna, par. č. 3534/15 
Klobouky u Brna, par. č. 3534/16 

http://www.ceps.cz/


 

13 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Klobouky u Brna, par. č. 3534/17 
Klobouky u Brna, par. č. 3534/18 
Klobouky u Brna, par. č. 3534/19 
Klobouky u Brna, par. č. 3534/20 
Klobouky u Brna, par. č. 3534/21 
Klobouky u Brna, par. č. 3536/52 
Klobouky u Brna, par. č. 3536/53 
Klobouky u Brna, par. č. 3536/54 
Klobouky u Brna, par. č. 3536/55 
Klobouky u Brna, par. č. 3536/56 
Klobouky u Brna, par. č. 3536/57 
Klobouky u Brna, par. č. 3536/58 
Klobouky u Brna, par. č. 3536/59 
Klobouky u Brna, par. č. 3536/60 
Klobouky u Brna, par. č. 3536/61 
Klobouky u Brna, par. č. 3536/62 
Klobouky u Brna, par. č. 3536/63 
Klobouky u Brna, par. č. 3536/64 
Klobouky u Brna, par. č. 3536/65 
Klobouky u Brna, par. č. 3536/66 
Klobouky u Brna, par. č. 3536/67 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/55 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/54 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/12 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/13 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/14 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/15 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/16 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/17 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/18 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/19 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/20 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/21 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/22 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/23 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/24 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/25 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/26 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/27 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/28 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/29 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/30 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/31 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/32 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/33 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/34 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/35 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/36 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/37 

http://www.ceps.cz/


 

14 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Klobouky u Brna, par. č. 3537/38 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/39 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/40 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/41 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/42 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/43 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/44 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/45 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/46 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/47 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/48 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/49 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/50 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/51 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/52 
Klobouky u Brna, par. č. 3517/9 
Klobouky u Brna, par. č. 3518/2 
Klobouky u Brna, par. č. 3518/3 
Klobouky u Brna, par. č. 3518/4 
Klobouky u Brna, par. č. 3519/2 
Klobouky u Brna, par. č. 3519/3 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/69 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/68 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/67 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/66 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/65 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/64 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/63 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/62 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/61 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/60 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/59 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/70 
Klobouky u Brna, par. č. 3534/2 
Klobouky u Brna, par. č. 3536/2 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/2 
Klobouky u Brna, par. č. 3517/10 
Klobouky u Brna, par. č. 3517/11 
Klobouky u Brna, par. č. 3513/287 
Klobouky u Brna, par. č. 3513/288 
Klobouky u Brna, par. č. 3513/289 
Klobouky u Brna, par. č. 3513/290 
Klobouky u Brna, par. č. 3513/292 
Klobouky u Brna, par. č. 3513/294 
Klobouky u Brna, par. č. 3513/295 
Klobouky u Brna, par. č. 3513/296 
Klobouky u Brna, par. č. 3513/297 
Klobouky u Brna, par. č. 3513/298 
Klobouky u Brna, par. č. 3513/299 

http://www.ceps.cz/


 

15 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Klobouky u Brna, par. č. 3513/301 
Klobouky u Brna, par. č. 3513/306 
Klobouky u Brna, par. č. 3513/346 
Klobouky u Brna, par. č. 3513/371 
Klobouky u Brna, par. č. 3513/373 
Klobouky u Brna, par. č. 3515/12 
Klobouky u Brna, par. č. 3536/140 
Klobouky u Brna, par. č. 3537/72 
Klobouky u Brna, par. č. 3538/1 
Klobouky u Brna, par. č. 3538/2 
Klobouky u Brna, par. č. 3539/25 
Klobouky u Brna, par. č. 3539/32 
Krumvíř, par. č. 694 
Krumvíř, par. č. 915/20 
Krumvíř, par. č. 915/21 
Krumvíř, par. č. 915/22 
Krumvíř, par. č. 915/23 
Krumvíř, par. č. 915/24 
Krumvíř, par. č. 915/25 
Krumvíř, par. č. 915/26 
Krumvíř, par. č. 915/27 
Krumvíř, par. č. 311/23 
Krumvíř, par. č. 915/28 
Krumvíř, par. č. 1414 
Krumvíř, par. č. 1410/88 
Krumvíř, par. č. 709 
Krumvíř, par. č. 71/2 
Krumvíř, par. č. 72 
Krumvíř, par. č. 73 
Krumvíř, par. č. 74 
Krumvíř, par. č. 254 
Krumvíř, par. č. 258 
Krumvíř, par. č. 259 
Krumvíř, par. č. 260 
Krumvíř, par. č. 261 
Krumvíř, par. č. 262 
Krumvíř, par. č. 263 
Krumvíř, par. č. 264 
Krumvíř, par. č. 265 
Krumvíř, par. č. 266 
Krumvíř, par. č. 267 
Krumvíř, par. č. 268 
Krumvíř, par. č. 273 
Krumvíř, par. č. 275 
Krumvíř, par. č. 277 
Krumvíř, par. č. 278 
Krumvíř, par. č. 279 
Krumvíř, par. č. 281 
Krumvíř, par. č. 282 

http://www.ceps.cz/


 

16 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Krumvíř, par. č. 283 
Krumvíř, par. č. 286 
Krumvíř, par. č. 288 
Krumvíř, par. č. 289 
Krumvíř, par. č. 290 
Krumvíř, par. č. 291 
Krumvíř, par. č. 295 
Krumvíř, par. č. 296 
Krumvíř, par. č. 297 
Krumvíř, par. č. 298 
Krumvíř, par. č. 299 
Krumvíř, par. č. 303 
Krumvíř, par. č. 309 
Krumvíř, par. č. 310 
Krumvíř, par. č. 311/1 
Krumvíř, par. č. 311/2 
Krumvíř, par. č. 313 
Krumvíř, par. č. 316 
Krumvíř, par. č. 317 
Krumvíř, par. č. 318 
Krumvíř, par. č. 319 
Krumvíř, par. č. 320 
Krumvíř, par. č. 321 
Krumvíř, par. č. 324 
Krumvíř, par. č. 330 
Krumvíř, par. č. 331 
Krumvíř, par. č. 332 
Krumvíř, par. č. 333 
Krumvíř, par. č. 334 
Krumvíř, par. č. 335/1 
Krumvíř, par. č. 335/2 
Krumvíř, par. č. 340 
Krumvíř, par. č. 342 
Krumvíř, par. č. 344 
Krumvíř, par. č. 345 
Krumvíř, par. č. 346 
Krumvíř, par. č. 352 
Krumvíř, par. č. 356 
Krumvíř, par. č. 371 
Krumvíř, par. č. 387 
Krumvíř, par. č. 388 
Krumvíř, par. č. 403 
Krumvíř, par. č. 409 
Krumvíř, par. č. 410 
Krumvíř, par. č. 432 
Krumvíř, par. č. 433 
Krumvíř, par. č. 437 
Krumvíř, par. č. 451/1 
Krumvíř, par. č. 451/2 

http://www.ceps.cz/


 

17 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Krumvíř, par. č. 487 
Krumvíř, par. č. 488 
Krumvíř, par. č. 489 
Krumvíř, par. č. 490 
Krumvíř, par. č. 501 
Krumvíř, par. č. 505 
Krumvíř, par. č. 506 
Krumvíř, par. č. 507 
Krumvíř, par. č. 508 
Krumvíř, par. č. 512 
Krumvíř, par. č. 528 
Krumvíř, par. č. 530 
Krumvíř, par. č. 535 
Krumvíř, par. č. 538 
Krumvíř, par. č. 544 
Krumvíř, par. č. 545 
Krumvíř, par. č. 550 
Krumvíř, par. č. 552 
Krumvíř, par. č. 569 
Krumvíř, par. č. 593 
Krumvíř, par. č. 1/1 
Krumvíř, par. č. 1/5 
Krumvíř, par. č. 2/5 
Krumvíř, par. č. 2/6 
Krumvíř, par. č. 2/7 
Krumvíř, par. č. 3/4 
Krumvíř, par. č. 3/5 
Krumvíř, par. č. 3/6 
Krumvíř, par. č. 3/7 
Krumvíř, par. č. 4/1 
Krumvíř, par. č. 5/1 
Krumvíř, par. č. 160/6 
Krumvíř, par. č. 160/8 
Krumvíř, par. č. 160/10 
Krumvíř, par. č. 160/12 
Krumvíř, par. č. 160/14 
Krumvíř, par. č. 160/16 
Krumvíř, par. č. 160/17 
Krumvíř, par. č. 160/18 
Krumvíř, par. č. 160/19 
Krumvíř, par. č. 160/20 
Krumvíř, par. č. 160/21 
Krumvíř, par. č. 160/22 
Krumvíř, par. č. 160/23 
Krumvíř, par. č. 160/24 
Krumvíř, par. č. 160/25 
Krumvíř, par. č. 160/26 
Krumvíř, par. č. 160/27 
Krumvíř, par. č. 160/28 

http://www.ceps.cz/


 

18 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Krumvíř, par. č. 160/29 
Krumvíř, par. č. 160/30 
Krumvíř, par. č. 160/31 
Krumvíř, par. č. 160/32 
Krumvíř, par. č. 160/33 
Krumvíř, par. č. 160/34 
Krumvíř, par. č. 160/35 
Krumvíř, par. č. 160/36 
Krumvíř, par. č. 160/37 
Krumvíř, par. č. 160/38 
Krumvíř, par. č. 160/39 
Krumvíř, par. č. 160/40 
Krumvíř, par. č. 160/41 
Krumvíř, par. č. 160/42 
Krumvíř, par. č. 160/43 
Krumvíř, par. č. 160/44 
Krumvíř, par. č. 160/45 
Krumvíř, par. č. 160/46 
Krumvíř, par. č. 160/47 
Krumvíř, par. č. 160/48 
Krumvíř, par. č. 160/49 
Krumvíř, par. č. 160/50 
Krumvíř, par. č. 160/51 
Krumvíř, par. č. 160/52 
Krumvíř, par. č. 160/53 
Krumvíř, par. č. 160/54 
Krumvíř, par. č. 160/55 
Krumvíř, par. č. 160/56 
Krumvíř, par. č. 160/57 
Krumvíř, par. č. 160/58 
Krumvíř, par. č. 160/59 
Krumvíř, par. č. 160/60 
Krumvíř, par. č. 160/61 
Krumvíř, par. č. 160/62 
Krumvíř, par. č. 160/63 
Krumvíř, par. č. 160/64 
Krumvíř, par. č. 160/65 
Krumvíř, par. č. 160/67 
Krumvíř, par. č. 160/69 
Krumvíř, par. č. 160/70 
Krumvíř, par. č. 160/73 
Krumvíř, par. č. 160/75 
Krumvíř, par. č. 160/77 
Krumvíř, par. č. 160/78 
Krumvíř, par. č. 160/79 
Krumvíř, par. č. 160/80 
Krumvíř, par. č. 160/81 
Krumvíř, par. č. 160/82 
Krumvíř, par. č. 160/84 

http://www.ceps.cz/


 

19 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Krumvíř, par. č. 160/87 
Krumvíř, par. č. 160/88 
Krumvíř, par. č. 160/91 
Krumvíř, par. č. 234/3 
Krumvíř, par. č. 234/4 
Krumvíř, par. č. 387/2 
Krumvíř, par. č. 387/3 
Krumvíř, par. č. 387/4 
Krumvíř, par. č. 387/5 
Krumvíř, par. č. 387/6 
Krumvíř, par. č. 387/7 
Krumvíř, par. č. 390/2 
Krumvíř, par. č. 534/1 
Krumvíř, par. č. 534/2 
Krumvíř, par. č. 534/3 
Krumvíř, par. č. 545 
Krumvíř, par. č. 843/2 
Krumvíř, par. č. 914/1 
Krumvíř, par. č. 914/2 
Krumvíř, par. č. 914/3 
Krumvíř, par. č. 914/5 
Krumvíř, par. č. 914/7 
Krumvíř, par. č. 915/1 
Krumvíř, par. č. 915/2 
Krumvíř, par. č. 915/3 
Krumvíř, par. č. 915/4 
Krumvíř, par. č. 915/5 
Krumvíř, par. č. 915/6 
Krumvíř, par. č. 915/7 
Krumvíř, par. č. 915/8 
Krumvíř, par. č. 915/9 
Krumvíř, par. č. 915/10 
Krumvíř, par. č. 915/11 
Krumvíř, par. č. 915/12 
Krumvíř, par. č. 915/13 
Krumvíř, par. č. 915/14 
Krumvíř, par. č. 915/15 
Krumvíř, par. č. 915/16 
Krumvíř, par. č. 915/17 
Krumvíř, par. č. 915/18 
Krumvíř, par. č. 915/19 
Krumvíř, par. č. 916/1 
Krumvíř, par. č. 916/2 
Krumvíř, par. č. 916/3 
Krumvíř, par. č. 916/4 
Krumvíř, par. č. 916/5 
Krumvíř, par. č. 916/6 
Krumvíř, par. č. 916/7 
Krumvíř, par. č. 916/8 

http://www.ceps.cz/


 

20 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Krumvíř, par. č. 916/9 
Krumvíř, par. č. 916/10 
Krumvíř, par. č. 916/11 
Krumvíř, par. č. 916/12 
Krumvíř, par. č. 916/13 
Krumvíř, par. č. 916/14 
Krumvíř, par. č. 916/15 
Krumvíř, par. č. 916/16 
Krumvíř, par. č. 916/17 
Krumvíř, par. č. 916/18 
Krumvíř, par. č. 916/19 
Krumvíř, par. č. 917 
Krumvíř, par. č. 918/1 
Krumvíř, par. č. 918/6 
Krumvíř, par. č. 918/7 
Krumvíř, par. č. 919/2 
Krumvíř, par. č. 1048/1 
Krumvíř, par. č. 1048/4 
Krumvíř, par. č. 1063 
Krumvíř, par. č. 1067 
Krumvíř, par. č. 1072/1 
Krumvíř, par. č. 1072/2 
Krumvíř, par. č. 1072/3 
Krumvíř, par. č. 1072/4 
Krumvíř, par. č. 1341/2 
Krumvíř, par. č. 1392/1 
Krumvíř, par. č. 1392/5 
Krumvíř, par. č. 1392/6 
Krumvíř, par. č. 1392/7 
Krumvíř, par. č. 1392/8 
Krumvíř, par. č. 1393/1 
Krumvíř, par. č. 1394/1 
Krumvíř, par. č. 1395/1 
Krumvíř, par. č. 1395/5 
Krumvíř, par. č. 1396/1 
Krumvíř, par. č. 1397/1 
Krumvíř, par. č. 1398/1 
Krumvíř, par. č. 1398/9 
Krumvíř, par. č. 1399/1 
Krumvíř, par. č. 1399/4 
Krumvíř, par. č. 1400/2 
Krumvíř, par. č. 1400/7 
Krumvíř, par. č. 1400/8 
Krumvíř, par. č. 1401/2 
Krumvíř, par. č. 1401/3 
Krumvíř, par. č. 1404/3 
Krumvíř, par. č. 1405/2 
Krumvíř, par. č. 1405/4 
Krumvíř, par. č. 1406/2 

http://www.ceps.cz/


 

21 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Krumvíř, par. č. 1406/3 
Krumvíř, par. č. 1406/4 
Krumvíř, par. č. 1407/1 
Krumvíř, par. č. 1407/2 
Krumvíř, par. č. 1407/4 
Krumvíř, par. č. 1407/5 
Krumvíř, par. č. 1408/3 
Krumvíř, par. č. 1408/4 
Krumvíř, par. č. 1409/2 
Krumvíř, par. č. 1409/3 
Krumvíř, par. č. 1410/2 
Krumvíř, par. č. 1410/87 
Krumvíř, par. č. 1411 
Krumvíř, par. č. 1413/1 
Krumvíř, par. č. 1413/2 
Krumvíř, par. č. 1415/1 
Krumvíř, par. č. 1416/1 
Krumvíř, par. č. 1416/12 
Krumvíř, par. č. 1418 
Krumvíř, par. č. 1419 
Krumvíř, par. č. 1421/2 
Krumvíř, par. č. 1422/1 
Krumvíř, par. č. 1423 
Krumvíř, par. č. 1426 
Krumvíř, par. č. 1427/1 
Krumvíř, par. č. 1427/2 
Krumvíř, par. č. 1429/2 
Krumvíř, par. č. 1430/5 
Krumvíř, par. č. 1431/1 
Krumvíř, par. č. 1431/2 
Krumvíř, par. č. 1431/5 
Krumvíř, par. č. 1431/6 
Krumvíř, par. č. 1431/7 
Krumvíř, par. č. 1434/2 
Krumvíř, par. č. 1448/2 
Krumvíř, par. č. 1448/12 
Krumvíř, par. č. 1448/17 
Krumvíř, par. č. 1448/18 
Krumvíř, par. č. 1448/35 
Krumvíř, par. č. 1448/48 
Krumvíř, par. č. 1449/7 
Krumvíř, par. č. 1449/8 
Krumvíř, par. č. 1449/9 
Krumvíř, par. č. 1449/10 
Krumvíř, par. č. 1449/11 
Krumvíř, par. č. 1449/12 
Krumvíř, par. č. 1449/24 
Krumvíř, par. č. 1455 
Krumvíř, par. č. 1456/2 

http://www.ceps.cz/


 

22 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Krumvíř, par. č. 1456/5 
Krumvíř, par. č. 1456/6 
Krumvíř, par. č. 1459/1 
Krumvíř, par. č. 1459/2 
Krumvíř, par. č. 1467/1 
Krumvíř, par. č. 1467/2 
Krumvíř, par. č. 1467/3 
Krumvíř, par. č. 2202 
Krumvíř, par. č. 2203 
Krumvíř, par. č. 2305/1 
Krumvíř, par. č. 2305/2 
Krumvíř, par. č. 2305/3 
Krumvíř, par. č. 2305/4 
Krumvíř, par. č. 2305/5 
Krumvíř, par. č. 2305/6 
Krumvíř, par. č. 2305/7 
Krumvíř, par. č. 2305/11 
Krumvíř, par. č. 2305/12 
Krumvíř, par. č. 2305/13 
Krumvíř, par. č. 2305/14 
Krumvíř, par. č. 2307/1 
Krumvíř, par. č. 2307/2 
Krumvíř, par. č. 2307/3 
Krumvíř, par. č. 2307/4 
Krumvíř, par. č. 2308/2 
Krumvíř, par. č. 2308/3 
Krumvíř, par. č. 2310 
Krumvíř, par. č. 2335/1 
Krumvíř, par. č. 2335/2 
Krumvíř, par. č. 2352/2 
Krumvíř, par. č. 2352/3 
Krumvíř, par. č. 2352/4 
Krumvíř, par. č. 2381/1 
Krumvíř, par. č. 2382 
Krumvíř, par. č. 2383 
Krumvíř, par. č. 2384 
Krumvíř, par. č. 2385 
Krumvíř, par. č. 2386 
Krumvíř, par. č. 2387 
Krumvíř, par. č. 2388 
Krumvíř, par. č. 2389 
Krumvíř, par. č. 2390 
Krumvíř, par. č. 2391 
Krumvíř, par. č. 2392 
Krumvíř, par. č. 2393 
Krumvíř, par. č. 2394 
Krumvíř, par. č. 2395 
Krumvíř, par. č. 2396 
Krumvíř, par. č. 2771 

http://www.ceps.cz/


 

23 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Krumvíř, par. č. 2776 
Krumvíř, par. č. 2778 
Krumvíř, par. č. 2795/6 
Krumvíř, par. č. 234/18 
Krumvíř, par. č. 234/19 
Krumvíř, par. č. 311/16 
Krumvíř, par. č. 311/17 
Krumvíř, par. č. 311/18 
Krumvíř, par. č. 311/19 
Krumvíř, par. č. 648 
Krumvíř, par. č. 649 
Krumvíř, par. č. 1048/52 
Krumvíř, par. č. 1048/53 
Krumvíř, par. č. 1048/20 
Krumvíř, par. č. 1048/21 
Krumvíř, par. č. 1048/22 
Krumvíř, par. č. 1048/23 
Krumvíř, par. č. 1048/24 
Krumvíř, par. č. 1048/25 
Krumvíř, par. č. 1048/26 
Krumvíř, par. č. 1048/27 
Krumvíř, par. č. 1048/28 
Krumvíř, par. č. 1048/29 
Krumvíř, par. č. 1048/30 
Krumvíř, par. č. 1048/31 
Krumvíř, par. č. 1048/32 
Krumvíř, par. č. 1048/33 
Krumvíř, par. č. 1048/34 
Krumvíř, par. č. 1048/35 
Krumvíř, par. č. 1048/36 
Krumvíř, par. č. 1048/37 
Krumvíř, par. č. 1048/40 
Krumvíř, par. č. 1048/41 
Krumvíř, par. č. 1048/42 
Krumvíř, par. č. 1048/43 
Krumvíř, par. č. 2849 
Krumvíř, par. č. 2305/18 
Krumvíř, par. č. 311/24 
Krumvíř, par. č. 822/2 
Krumvíř, par. č. 387/19 
Krumvíř, par. č. 387/20 
Krumvíř, par. č. 387/46 
Krumvíř, par. č. 387/52 
Krumvíř, par. č. 387/53 
Krumvíř, par. č. 387/54 
Krumvíř, par. č. 387/55 
Krumvíř, par. č. 387/56 
Krumvíř, par. č. 387/57 
Krumvíř, par. č. 387/58 

http://www.ceps.cz/


 

24 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Krumvíř, par. č. 387/59 
Krumvíř, par. č. 387/60 
Krumvíř, par. č. 387/61 
Krumvíř, par. č. 387/62 
Krumvíř, par. č. 390/3 
Krumvíř, par. č. 390/4 
Krumvíř, par. č. 394/4 
Krumvíř, par. č. 394/5 
Krumvíř, par. č. 394/6 
Krumvíř, par. č. 394/7 
Krumvíř, par. č. 394/8 
Krumvíř, par. č. 394/9 
Krumvíř, par. č. 394/10 
Krumvíř, par. č. 394/11 
Krumvíř, par. č. 1048/289 
Krumvíř, par. č. 1048/342 
Krumvíř, par. č. 1048/345 
Krumvíř, par. č. 1048/348 
Krumvíř, par. č. 1048/350 
Krumvíř, par. č. 1048/353 
Krumvíř, par. č. 1048/354 
Krumvíř, par. č. 1048/355 
Krumvíř, par. č. 1048/356 
Krumvíř, par. č. 1048/360 
Krumvíř, par. č. 1048/361 
Krumvíř, par. č. 1048/362 
Krumvíř, par. č. 1048/363 
Krumvíř, par. č. 1048/368 
Krumvíř, par. č. 548/5 
Krumvíř, par. č. 548/6 
Krumvíř, par. č. 548/9 
Krumvíř, par. č. 548/10 
Krumvíř, par. č. 548/11 
Krumvíř, par. č. 1048/426 
Krumvíř, par. č. 1048/437 
Krumvíř, par. č. 1048/450 
Krumvíř, par. č. 1048/451 
Krumvíř, par. č. 1048/452 
Krumvíř, par. č. 1048/453 
Krumvíř, par. č. 1048/455 
Krumvíř, par. č. 1048/456 
Krumvíř, par. č. 1048/457 
Krumvíř, par. č. 1048/458 
Krumvíř, par. č. 1048/459 
Krumvíř, par. č. 1048/460 
Krumvíř, par. č. 1048/461 
Krumvíř, par. č. 1048/462 
Krumvíř, par. č. 1048/463 
Krumvíř, par. č. 1048/464 

http://www.ceps.cz/


 

25 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Krumvíř, par. č. 1048/465 
Krumvíř, par. č. 1048/466 
Krumvíř, par. č. 1048/467 
Krumvíř, par. č. 1048/468 
Krumvíř, par. č. 1048/469 
Krumvíř, par. č. 1048/470 
Krumvíř, par. č. 1048/471 
Krumvíř, par. č. 1048/472 
Krumvíř, par. č. 1048/473 
Krumvíř, par. č. 1048/474 
Krumvíř, par. č. 1048/475 
Krumvíř, par. č. 1048/476 
Krumvíř, par. č. 1048/477 
Krumvíř, par. č. 1048/478 
Krumvíř, par. č. 1048/479 
Krumvíř, par. č. 1048/480 
Krumvíř, par. č. 1048/481 
Krumvíř, par. č. 548/12 
Krumvíř, par. č. 1048/482 
Krumvíř, par. č. 1048/483 
Krumvíř, par. č. 1048/484 
Krumvíř, par. č. 1048/485 
Krumvíř, par. č. 1048/486 
Krumvíř, par. č. 1048/487 
Krumvíř, par. č. 1048/488 
Krumvíř, par. č. 1048/489 
Krumvíř, par. č. 1048/490 
Krumvíř, par. č. 1048/491 
Krumvíř, par. č. 1066/3 
Krumvíř, par. č. 1066/4 
Krumvíř, par. č. 1066/5 
Krumvíř, par. č. 1066/6 
Krumvíř, par. č. 1066/7 
Krumvíř, par. č. 1066/8 
Krumvíř, par. č. 1072/5 
Krumvíř, par. č. 2201/1 
Krumvíř, par. č. 2201/2 
Krumvíř, par. č. 2205/1 
Krumvíř, par. č. 2205/2 
Krumvíř, par. č. 2205/3 
Krumvíř, par. č. 2308/4 
Krumvíř, par. č. 2309/1 
Krumvíř, par. č. 2309/2 
Krumvíř, par. č. 2352/5 
Krumvíř, par. č. 2352/6 
Krumvíř, par. č. 2352/7 
Krumvíř, par. č. 2352/12 
Krumvíř, par. č. 2352/15 
Krumvíř, par. č. 2352/16 

http://www.ceps.cz/


 

26 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Krumvíř, par. č. 2352/17 
Krumvíř, par. č. 2352/18 
Krumvíř, par. č. 2352/19 
Krumvíř, par. č. 2352/20 
Krumvíř, par. č. 2352/21 
Krumvíř, par. č. 2352/22 
Krumvíř, par. č. 2352/23 
Krumvíř, par. č. 2352/33 
Krumvíř, par. č. 2352/34 
Krumvíř, par. č. 2352/35 
Krumvíř, par. č. 2352/36 
Krumvíř, par. č. 2352/37 
Krumvíř, par. č. 2352/38 
Krumvíř, par. č. 2352/39 
Krumvíř, par. č. 2352/40 
Krumvíř, par. č. 2352/43 
Krumvíř, par. č. 2381/6 
Krumvíř, par. č. 2381/7 
Krumvíř, par. č. 2381/8 
Krumvíř, par. č. 564/1 
Krumvíř, par. č. 564/2 
Krumvíř, par. č. 234/21 
Krumvíř, par. č. 234/26 
Krumvíř, par. č. 234/27 
Krumvíř, par. č. 2795/181 
Krumvíř, par. č. 2795/186 
Krumvíř, par. č. 2795/187 
Krumvíř, par. č. 2795/188 
Krumvíř, par. č. 2795/189 
Krumvíř, par. č. 2795/190 
Krumvíř, par. č. 234/54 
Krumvíř, par. č. 234/55 
Krumvíř, par. č. 234/56 
Krumvíř, par. č. 234/57 
Krumvíř, par. č. 234/58 
Krumvíř, par. č. 234/67 
Krumvíř, par. č. 234/68 
Krumvíř, par. č. 234/71 
Krumvíř, par. č. 242/11 
Krumvíř, par. č. 242/12 
Krumvíř, par. č. 242/13 
Krumvíř, par. č. 242/14 
Krumvíř, par. č. 242/15 
Krumvíř, par. č. 242/16 
Krumvíř, par. č. 242/17 
Krumvíř, par. č. 242/18 
Krumvíř, par. č. 242/19 
Krumvíř, par. č. 822/111 
Krumvíř, par. č. 822/112 

http://www.ceps.cz/


 

27 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Krumvíř, par. č. 822/113 
Krumvíř, par. č. 822/114 
Krumvíř, par. č. 822/115 
Krumvíř, par. č. 822/118 
Krumvíř, par. č. 822/119 
Krumvíř, par. č. 822/121 
Krumvíř, par. č. 822/125 
Krumvíř, par. č. 822/126 
Krumvíř, par. č. 822/127 
Krumvíř, par. č. 822/128 
Krumvíř, par. č. 822/129 
Krumvíř, par. č. 822/130 
Krumvíř, par. č. 822/131 
Krumvíř, par. č. 822/132 
Krumvíř, par. č. 822/133 
Krumvíř, par. č. 822/134 
Krumvíř, par. č. 822/135 
Krumvíř, par. č. 822/136 
Krumvíř, par. č. 822/137 
Krumvíř, par. č. 822/138 
Krumvíř, par. č. 822/139 
Krumvíř, par. č. 822/140 
Krumvíř, par. č. 822/141 
Krumvíř, par. č. 822/142 
Krumvíř, par. č. 822/143 
Krumvíř, par. č. 822/144 
Krumvíř, par. č. 822/145 
Krumvíř, par. č. 822/146 
Krumvíř, par. č. 822/147 
Krumvíř, par. č. 822/148 
Krumvíř, par. č. 822/149 
Krumvíř, par. č. 822/150 
Krumvíř, par. č. 822/151 
Krumvíř, par. č. 822/152 
Krumvíř, par. č. 822/153 
Krumvíř, par. č. 822/154 
Krumvíř, par. č. 822/155 
Krumvíř, par. č. 822/156 
Krumvíř, par. č. 822/157 
Krumvíř, par. č. 822/158 
Krumvíř, par. č. 1345/2 
Krumvíř, par. č. 1345/3 
Krumvíř, par. č. 1345/4 
Krumvíř, par. č. 1345/5 
Krumvíř, par. č. 1345/6 
Krumvíř, par. č. 1345/7 
Krumvíř, par. č. 1345/8 
Krumvíř, par. č. 1384/4 
Krumvíř, par. č. 1384/5 

http://www.ceps.cz/


 

28 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Krumvíř, par. č. 1384/6 
Krumvíř, par. č. 1384/7 
Krumvíř, par. č. 1384/8 
Krumvíř, par. č. 1384/9 
Krumvíř, par. č. 1384/18 
Krumvíř, par. č. 1384/19 
Krumvíř, par. č. 1384/20 
Krumvíř, par. č. 918/10 
Krumvíř, par. č. 918/11 
Krumvíř, par. č. 918/12 
Krumvíř, par. č. 912/74 
Krumvíř, par. č. 912/87 
Krumvíř, par. č. 912/89 
Krumvíř, par. č. 918/8 
Krumvíř, par. č. 918/9 
Krumvíř, par. č. 919/3 
Krumvíř, par. č. 919/4 
Krumvíř, par. č. 919/5 
Krumvíř, par. č. 919/6 
Krumvíř, par. č. 919/7 
Krumvíř, par. č. 919/8 
Krumvíř, par. č. 919/9 
Krumvíř, par. č. 919/10 
Krumvíř, par. č. 919/11 
Krumvíř, par. č. 1395/6 
Krumvíř, par. č. 1395/7 
Krumvíř, par. č. 1405/5 
Krumvíř, par. č. 1405/6 
Krumvíř, par. č. 1405/7 
Krumvíř, par. č. 311/63 
Krumvíř, par. č. 311/64 
Krumvíř, par. č. 311/65 
Krumvíř, par. č. 311/66 
Krumvíř, par. č. 311/67 
Krumvíř, par. č. 311/68 
Krumvíř, par. č. 311/69 
Krumvíř, par. č. 311/70 
Krumvíř, par. č. 311/119 
Krumvíř, par. č. 311/120 
Krumvíř, par. č. 311/121 
Krumvíř, par. č. 311/122 
Krumvíř, par. č. 311/123 
Krumvíř, par. č. 919/12 
Krumvíř, par. č. 919/13 
Krumvíř, par. č. 919/14 
Krumvíř, par. č. 919/15 
Krumvíř, par. č. 919/16 
Krumvíř, par. č. 919/17 
Krumvíř, par. č. 919/18 

http://www.ceps.cz/


 

29 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Krumvíř, par. č. 919/19 
Krumvíř, par. č. 919/20 
Krumvíř, par. č. 919/21 
Krumvíř, par. č. 919/22 
Krumvíř, par. č. 919/23 
Krumvíř, par. č. 919/24 
Krumvíř, par. č. 919/25 
Krumvíř, par. č. 919/26 
Krumvíř, par. č. 919/27 
Krumvíř, par. č. 919/28 
Krumvíř, par. č. 919/29 
Krumvíř, par. č. 919/30 
Krumvíř, par. č. 919/31 
Krumvíř, par. č. 919/32 
Krumvíř, par. č. 919/33 
Krumvíř, par. č. 919/34 
Krumvíř, par. č. 919/35 
Krumvíř, par. č. 919/36 
Krumvíř, par. č. 919/37 
Krumvíř, par. č. 919/38 
Krumvíř, par. č. 919/39 
Krumvíř, par. č. 919/40 
Krumvíř, par. č. 919/41 
Krumvíř, par. č. 919/42 
Krumvíř, par. č. 919/43 
Krumvíř, par. č. 919/44 
Krumvíř, par. č. 919/45 
Krumvíř, par. č. 919/46 
Krumvíř, par. č. 919/47 
Krumvíř, par. č. 919/48 
Krumvíř, par. č. 919/49 
Krumvíř, par. č. 919/50 
Krumvíř, par. č. 919/51 
Krumvíř, par. č. 919/52 
Krumvíř, par. č. 919/53 
Krumvíř, par. č. 919/54 
Krumvíř, par. č. 919/55 
Krumvíř, par. č. 919/56 
Krumvíř, par. č. 919/57 
Krumvíř, par. č. 919/58 
Krumvíř, par. č. 919/59 
Krumvíř, par. č. 919/60 
Krumvíř, par. č. 919/61 
Krumvíř, par. č. 919/62 
Krumvíř, par. č. 920/40 
Krumvíř, par. č. 920/43 
Krumvíř, par. č. 920/44 
Krumvíř, par. č. 920/47 
Krumvíř, par. č. 920/48 

http://www.ceps.cz/


 

30 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Krumvíř, par. č. 920/51 
Krumvíř, par. č. 920/52 
Krumvíř, par. č. 920/54 
Krumvíř, par. č. 920/55 
Krumvíř, par. č. 920/56 
Krumvíř, par. č. 920/57 
Krumvíř, par. č. 920/58 
Krumvíř, par. č. 920/59 
Krumvíř, par. č. 920/60 
Krumvíř, par. č. 920/61 
Krumvíř, par. č. 920/62 
Krumvíř, par. č. 920/63 
Krumvíř, par. č. 920/64 
Krumvíř, par. č. 920/65 
Krumvíř, par. č. 1048/63 
Krumvíř, par. č. 1048/64 
Krumvíř, par. č. 1048/65 
Krumvíř, par. č. 1048/66 
Krumvíř, par. č. 1048/67 
Krumvíř, par. č. 1048/68 
Krumvíř, par. č. 1048/126 
Krumvíř, par. č. 1048/127 
Krumvíř, par. č. 1048/128 
Krumvíř, par. č. 1048/129 
Krumvíř, par. č. 1048/130 
Krumvíř, par. č. 1048/131 
Krumvíř, par. č. 1048/132 
Krumvíř, par. č. 1048/133 
Krumvíř, par. č. 1048/134 
Krumvíř, par. č. 1434/167 
Krumvíř, par. č. 1434/168 
Krumvíř, par. č. 1434/169 
Krumvíř, par. č. 1434/170 
Krumvíř, par. č. 1434/171 
Krumvíř, par. č. 1434/172 
Krumvíř, par. č. 1434/173 
Krumvíř, par. č. 1434/174 
Krumvíř, par. č. 1434/175 
Krumvíř, par. č. 1434/176 
Krumvíř, par. č. 1434/177 
Krumvíř, par. č. 1434/178 
Krumvíř, par. č. 1434/179 
Krumvíř, par. č. 1434/180 
Krumvíř, par. č. 1434/181 
Krumvíř, par. č. 1434/182 
Krumvíř, par. č. 1434/183 
Krumvíř, par. č. 1434/184 
Krumvíř, par. č. 1434/185 
Krumvíř, par. č. 1434/186 

http://www.ceps.cz/


 

31 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Krumvíř, par. č. 1434/187 
Krumvíř, par. č. 1434/188 
Krumvíř, par. č. 1434/189 
Krumvíř, par. č. 1434/190 
Krumvíř, par. č. 1434/191 
Krumvíř, par. č. 1434/192 
Krumvíř, par. č. 1434/193 
Krumvíř, par. č. 1434/194 
Krumvíř, par. č. 1434/195 
Krumvíř, par. č. 1434/196 
Krumvíř, par. č. 1434/197 
Krumvíř, par. č. 1434/198 
Krumvíř, par. č. 1434/199 
Krumvíř, par. č. 1434/200 
Krumvíř, par. č. 1434/201 
Krumvíř, par. č. 1434/202 
Krumvíř, par. č. 1434/203 
Krumvíř, par. č. 1434/204 
Krumvíř, par. č. 1434/205 
Krumvíř, par. č. 1434/206 
Krumvíř, par. č. 1434/207 
Krumvíř, par. č. 1434/208 
Krumvíř, par. č. 1434/209 
Krumvíř, par. č. 1434/210 
Krumvíř, par. č. 1434/211 
Krumvíř, par. č. 1434/212 
Krumvíř, par. č. 1434/213 
Krumvíř, par. č. 1434/214 
Krumvíř, par. č. 1434/215 
Krumvíř, par. č. 1434/216 
Krumvíř, par. č. 1434/217 
Krumvíř, par. č. 384/16 
Krumvíř, par. č. 384/17 
Krumvíř, par. č. 384/18 
Krumvíř, par. č. 384/19 
Krumvíř, par. č. 384/20 
Krumvíř, par. č. 384/21 
Krumvíř, par. č. 384/22 
Krumvíř, par. č. 384/23 
Krumvíř, par. č. 384/24 
Krumvíř, par. č. 384/25 
Krumvíř, par. č. 384/26 
Krumvíř, par. č. 1449/33 
Krumvíř, par. č. 1456/11 
Krumvíř, par. č. 429/1 
Krumvíř, par. č. 429/2 
Krumvíř, par. č. 1404/4 
Krumvíř, par. č. 1404/5 
Krumvíř, par. č. 503/1 

http://www.ceps.cz/


 

32 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Krumvíř, par. č. 503/2 
Krumvíř, par. č. 729 
Krumvíř, par. č. 742 
Krumvíř, par. č. 915/29 
Krumvíř, par. č. 160/102 
Krumvíř, par. č. 758 
Krumvíř, par. č. 2879 
Krumvíř, par. č. 1457/2 
Krumvíř, par. č. 1457/3 
Krumvíř, par. č. 2216/1 
Krumvíř, par. č. 1444/4 
Krumvíř, par. č. 914/34 
Krumvíř, par. č. 1469/1 
Krumvíř, par. č. 915/30 
Krumvíř, par. č. 915/31 
Krumvíř, par. č. 915/32 
Krumvíř, par. č. 1449/40 
Krumvíř, par. č. 1459/3 
Krumvíř, par. č. 2880 
Krumvíř, par. č. 1413/3 
Krumvíř, par. č. 776 
Krumvíř, par. č. 1431/8 
Krumvíř, par. č. 918/13 
Krumvíř, par. č. 335/3 
Morkůvky, par. č. 2158/66 
Morkůvky, par. č. 2158/69 
Morkůvky, par. č. 2158/73 
Morkůvky, par. č. 2158/74 
Morkůvky, par. č. 2158/75 
Morkůvky, par. č. 2158/78 
Morkůvky, par. č. 2158/81 
Morkůvky, par. č. 2158/82 
Morkůvky, par. č. 2158/83 
Morkůvky, par. č. 2158/84 
Morkůvky, par. č. 2158/85 
Morkůvky, par. č. 2158/96 
Morkůvky, par. č. 2158/97 
Morkůvky, par. č. 2158/98 
Morkůvky, par. č. 2158/99 
Morkůvky, par. č. 2158/104 
Morkůvky, par. č. 2158/105 
Morkůvky, par. č. 314 
Morkůvky, par. č. 2158/2 
Morkůvky, par. č. 2158/3 
Morkůvky, par. č. 2158/6 
Morkůvky, par. č. 2158/7 
Morkůvky, par. č. 2158/8 
Morkůvky, par. č. 2158/9 
Morkůvky, par. č. 2158/10 

http://www.ceps.cz/


 

33 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Morkůvky, par. č. 2158/11 
Morkůvky, par. č. 2158/12 
Morkůvky, par. č. 2306/3 
Morkůvky, par. č. 2351 
Morkůvky, par. č. 2352 
Násedlovice, par. č. 314 
Násedlovice, par. č. 668/1 
Násedlovice, par. č. 669 
Násedlovice, par. č. 671 
Násedlovice, par. č. 700/1 
Násedlovice, par. č. 723 
Násedlovice, par. č. 730/52 
Násedlovice, par. č. 730/80 
Násedlovice, par. č. 758/4 
Násedlovice, par. č. 761/5 
Násedlovice, par. č. 761/6 
Násedlovice, par. č. 770 
Násedlovice, par. č. 777/30 
Násedlovice, par. č. 785/46 
Násedlovice, par. č. 785/50 
Násedlovice, par. č. 785/51 
Násedlovice, par. č. 785/52 
Násedlovice, par. č. 785/53 
Násedlovice, par. č. 785/54 
Násedlovice, par. č. 785/55 
Násedlovice, par. č. 785/56 
Násedlovice, par. č. 785/57 
Násedlovice, par. č. 785/58 
Násedlovice, par. č. 785/59 
Násedlovice, par. č. 785/60 
Násedlovice, par. č. 785/87 
Násedlovice, par. č. 785/88 
Násedlovice, par. č. 785/89 
Násedlovice, par. č. 785/90 
Násedlovice, par. č. 785/91 
Násedlovice, par. č. 785/96 
Násedlovice, par. č. 785/97 
Násedlovice, par. č. 785/98 
Násedlovice, par. č. 785/99 
Násedlovice, par. č. 785/113 
Násedlovice, par. č. 785/120 
Násedlovice, par. č. 785/134 
Násedlovice, par. č. 797/6 
Násedlovice, par. č. 797/8 
Násedlovice, par. č. 802/2 
Násedlovice, par. č. 803/2 
Násedlovice, par. č. 803/3 
Násedlovice, par. č. 807/3 
Násedlovice, par. č. 817/5 

http://www.ceps.cz/


 

34 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Násedlovice, par. č. 820/1 
Násedlovice, par. č. 820/16 
Násedlovice, par. č. 820/26 
Násedlovice, par. č. 823/2 
Násedlovice, par. č. 851 
Násedlovice, par. č. 852/1 
Násedlovice, par. č. 852/2 
Násedlovice, par. č. 853 
Násedlovice, par. č. 860/1 
Násedlovice, par. č. 1089/1 
Násedlovice, par. č. 1089/3 
Násedlovice, par. č. 1089/4 
Násedlovice, par. č. 1089/5 
Násedlovice, par. č. 1089/6 
Násedlovice, par. č. 1089/7 
Násedlovice, par. č. 1089/8 
Násedlovice, par. č. 1089/9 
Násedlovice, par. č. 1089/10 
Násedlovice, par. č. 1089/11 
Násedlovice, par. č. 1089/12 
Násedlovice, par. č. 1089/13 
Násedlovice, par. č. 1089/14 
Násedlovice, par. č. 1089/15 
Násedlovice, par. č. 1089/16 
Násedlovice, par. č. 1089/17 
Násedlovice, par. č. 1089/18 
Násedlovice, par. č. 1089/19 
Násedlovice, par. č. 1089/20 
Násedlovice, par. č. 1089/21 
Násedlovice, par. č. 1089/22 
Násedlovice, par. č. 1089/23 
Násedlovice, par. č. 1089/24 
Násedlovice, par. č. 1089/25 
Násedlovice, par. č. 1089/26 
Násedlovice, par. č. 1089/27 
Násedlovice, par. č. 1089/28 
Násedlovice, par. č. 1089/29 
Násedlovice, par. č. 1089/30 
Násedlovice, par. č. 1089/31 
Násedlovice, par. č. 1089/32 
Násedlovice, par. č. 1089/33 
Násedlovice, par. č. 1089/34 
Násedlovice, par. č. 1089/35 
Násedlovice, par. č. 1089/36 
Násedlovice, par. č. 1089/37 
Násedlovice, par. č. 1089/38 
Násedlovice, par. č. 1089/39 
Násedlovice, par. č. 1089/40 
Násedlovice, par. č. 1089/41 

http://www.ceps.cz/


 

35 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Násedlovice, par. č. 1089/42 
Násedlovice, par. č. 1089/43 
Násedlovice, par. č. 1089/44 
Násedlovice, par. č. 1089/45 
Násedlovice, par. č. 1089/46 
Násedlovice, par. č. 1089/47 
Násedlovice, par. č. 1089/48 
Násedlovice, par. č. 1089/49 
Násedlovice, par. č. 1089/50 
Násedlovice, par. č. 1089/51 
Násedlovice, par. č. 1089/52 
Násedlovice, par. č. 1089/53 
Násedlovice, par. č. 1089/55 
Násedlovice, par. č. 1089/56 
Násedlovice, par. č. 1089/57 
Násedlovice, par. č. 1089/58 
Násedlovice, par. č. 1089/59 
Násedlovice, par. č. 1089/60 
Násedlovice, par. č. 1089/61 
Násedlovice, par. č. 1089/62 
Násedlovice, par. č. 1089/79 
Násedlovice, par. č. 1089/102 
Násedlovice, par. č. 1089/103 
Násedlovice, par. č. 1089/104 
Násedlovice, par. č. 1089/105 
Násedlovice, par. č. 1089/106 
Násedlovice, par. č. 1089/107 
Násedlovice, par. č. 1089/108 
Násedlovice, par. č. 1089/109 
Násedlovice, par. č. 1089/110 
Násedlovice, par. č. 1089/111 
Násedlovice, par. č. 1089/113 
Násedlovice, par. č. 1089/114 
Násedlovice, par. č. 1089/115 
Násedlovice, par. č. 1089/117 
Násedlovice, par. č. 1089/119 
Násedlovice, par. č. 1089/120 
Násedlovice, par. č. 1089/121 
Násedlovice, par. č. 1089/122 
Násedlovice, par. č. 1089/123 
Násedlovice, par. č. 1089/124 
Násedlovice, par. č. 1089/125 
Násedlovice, par. č. 1089/126 
Násedlovice, par. č. 1089/127 
Násedlovice, par. č. 1089/131 
Násedlovice, par. č. 1089/132 
Násedlovice, par. č. 1089/133 
Násedlovice, par. č. 1089/134 
Násedlovice, par. č. 1147/1 

http://www.ceps.cz/


 

36 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Násedlovice, par. č. 1147/2 
Násedlovice, par. č. 1147/3 
Násedlovice, par. č. 1147/4 
Násedlovice, par. č. 1147/5 
Násedlovice, par. č. 1147/6 
Násedlovice, par. č. 1147/7 
Násedlovice, par. č. 1147/8 
Násedlovice, par. č. 1147/9 
Násedlovice, par. č. 1147/10 
Násedlovice, par. č. 1147/11 
Násedlovice, par. č. 1153/1 
Násedlovice, par. č. 1153/3 
Násedlovice, par. č. 1153/4 
Násedlovice, par. č. 1153/7 
Násedlovice, par. č. 1154/1 
Násedlovice, par. č. 1155/1 
Násedlovice, par. č. 1155/4 
Násedlovice, par. č. 1157/1 
Násedlovice, par. č. 1157/2 
Násedlovice, par. č. 1420/41 
Násedlovice, par. č. 1420/44 
Násedlovice, par. č. 1600/30 
Násedlovice, par. č. 1600/31 
Násedlovice, par. č. 1600/32 
Násedlovice, par. č. 1600/34 
Násedlovice, par. č. 1600/35 
Násedlovice, par. č. 1600/37 
Násedlovice, par. č. 1600/38 
Násedlovice, par. č. 1600/39 
Násedlovice, par. č. 1600/40 
Násedlovice, par. č. 1600/42 
Násedlovice, par. č. 1600/43 
Násedlovice, par. č. 1600/44 
Násedlovice, par. č. 1600/45 
Násedlovice, par. č. 1600/46 
Násedlovice, par. č. 1600/47 
Násedlovice, par. č. 1600/49 
Násedlovice, par. č. 1600/50 
Násedlovice, par. č. 1600/52 
Násedlovice, par. č. 1600/54 
Násedlovice, par. č. 1600/55 
Násedlovice, par. č. 1600/56 
Násedlovice, par. č. 1600/57 
Násedlovice, par. č. 1600/58 
Násedlovice, par. č. 1600/59 
Násedlovice, par. č. 1600/60 
Násedlovice, par. č. 1600/61 
Násedlovice, par. č. 1600/62 
Násedlovice, par. č. 1600/64 

http://www.ceps.cz/


 

37 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Násedlovice, par. č. 1600/65 
Násedlovice, par. č. 1600/66 
Násedlovice, par. č. 1600/67 
Násedlovice, par. č. 1600/68 
Násedlovice, par. č. 1600/69 
Násedlovice, par. č. 1685 
Násedlovice, par. č. 2266/4 
Násedlovice, par. č. 2267/1 
Násedlovice, par. č. 2269/1 
Násedlovice, par. č. 2269/2 
Násedlovice, par. č. 2270 
Násedlovice, par. č. 2271/1 
Násedlovice, par. č. 2271/2 
Násedlovice, par. č. 2273/2 
Násedlovice, par. č. 2281/2 
Násedlovice, par. č. 2283 
Násedlovice, par. č. 2284/2 
Násedlovice, par. č. 2288/1 
Násedlovice, par. č. 2288/2 
Násedlovice, par. č. 2296/1 
Násedlovice, par. č. 2330 
Násedlovice, par. č. 1600/71 
Násedlovice, par. č. 1600/73 
Násedlovice, par. č. 1600/74 
Násedlovice, par. č. 1600/75 
Násedlovice, par. č. 1600/76 
Násedlovice, par. č. 1600/77 
Násedlovice, par. č. 1600/78 
Násedlovice, par. č. 1600/79 
Násedlovice, par. č. 855/1 
Násedlovice, par. č. 855/2 
Násedlovice, par. č. 1002/7 
Násedlovice, par. č. 1002/8 
Násedlovice, par. č. 1002/9 
Násedlovice, par. č. 2286/6 
Násedlovice, par. č. 1002/10 
Násedlovice, par. č. 1002/11 
Násedlovice, par. č. 1002/12 
Násedlovice, par. č. 2286/7 
Násedlovice, par. č. 2286/8 
Násedlovice, par. č. 479 
Násedlovice, par. č. 480 
Násedlovice, par. č. 481 
Násedlovice, par. č. 484 
Násedlovice, par. č. 2257/1 
Násedlovice, par. č. 802/3 
Násedlovice, par. č. 1002/13 
Násedlovice, par. č. 1002/18 
Násedlovice, par. č. 667/13 

http://www.ceps.cz/


 

38 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Násedlovice, par. č. 667/15 
Násedlovice, par. č. 667/16 
Násedlovice, par. č. 667/17 
Násedlovice, par. č. 667/18 
Násedlovice, par. č. 667/19 
Násedlovice, par. č. 667/20 
Násedlovice, par. č. 667/21 
Násedlovice, par. č. 668/2 
Násedlovice, par. č. 668/3 
Násedlovice, par. č. 668/4 
Násedlovice, par. č. 668/5 
Násedlovice, par. č. 668/6 
Násedlovice, par. č. 668/7 
Násedlovice, par. č. 668/8 
Násedlovice, par. č. 668/9 
Násedlovice, par. č. 668/10 
Násedlovice, par. č. 670/1 
Násedlovice, par. č. 670/2 
Násedlovice, par. č. 670/3 
Násedlovice, par. č. 672 
Násedlovice, par. č. 674 
Násedlovice, par. č. 676 
Násedlovice, par. č. 677 
Násedlovice, par. č. 678 
Násedlovice, par. č. 679 
Násedlovice, par. č. 680 
Násedlovice, par. č. 681 
Násedlovice, par. č. 682 
Násedlovice, par. č. 683 
Násedlovice, par. č. 684 
Násedlovice, par. č. 685 
Násedlovice, par. č. 686 
Násedlovice, par. č. 687 
Násedlovice, par. č. 688 
Násedlovice, par. č. 689 
Násedlovice, par. č. 690 
Násedlovice, par. č. 691 
Násedlovice, par. č. 692 
Násedlovice, par. č. 693 
Násedlovice, par. č. 695 
Násedlovice, par. č. 696 
Násedlovice, par. č. 697 
Násedlovice, par. č. 698 
Násedlovice, par. č. 699 
Násedlovice, par. č. 701 
Násedlovice, par. č. 702 
Násedlovice, par. č. 703 
Násedlovice, par. č. 705 
Násedlovice, par. č. 706 

http://www.ceps.cz/


 

39 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Násedlovice, par. č. 708 
Násedlovice, par. č. 711 
Násedlovice, par. č. 712/1 
Násedlovice, par. č. 712/2 
Násedlovice, par. č. 713 
Násedlovice, par. č. 715 
Násedlovice, par. č. 716 
Násedlovice, par. č. 717 
Násedlovice, par. č. 718 
Násedlovice, par. č. 719 
Násedlovice, par. č. 722 
Násedlovice, par. č. 724 
Násedlovice, par. č. 728 
Násedlovice, par. č. 730/81 
Násedlovice, par. č. 730/84 
Násedlovice, par. č. 730/85 
Násedlovice, par. č. 730/86 
Násedlovice, par. č. 730/87 
Násedlovice, par. č. 730/88 
Násedlovice, par. č. 730/89 
Násedlovice, par. č. 730/116 
Násedlovice, par. č. 730/118 
Násedlovice, par. č. 730/119 
Násedlovice, par. č. 730/120 
Násedlovice, par. č. 730/130 
Násedlovice, par. č. 761/41 
Násedlovice, par. č. 766/2 
Násedlovice, par. č. 768/7 
Násedlovice, par. č. 768/9 
Násedlovice, par. č. 768/12 
Násedlovice, par. č. 768/13 
Násedlovice, par. č. 768/15 
Násedlovice, par. č. 768/17 
Násedlovice, par. č. 768/18 
Násedlovice, par. č. 768/19 
Násedlovice, par. č. 768/21 
Násedlovice, par. č. 768/24 
Násedlovice, par. č. 768/30 
Násedlovice, par. č. 768/31 
Násedlovice, par. č. 768/32 
Násedlovice, par. č. 768/34 
Násedlovice, par. č. 768/35 
Násedlovice, par. č. 768/37 
Násedlovice, par. č. 768/38 
Násedlovice, par. č. 768/39 
Násedlovice, par. č. 768/40 
Násedlovice, par. č. 768/41 
Násedlovice, par. č. 768/42 
Násedlovice, par. č. 768/43 

http://www.ceps.cz/


 

40 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Násedlovice, par. č. 768/44 
Násedlovice, par. č. 768/49 
Násedlovice, par. č. 768/51 
Násedlovice, par. č. 768/52 
Násedlovice, par. č. 768/54 
Násedlovice, par. č. 768/55 
Násedlovice, par. č. 768/56 
Násedlovice, par. č. 768/59 
Násedlovice, par. č. 768/60 
Násedlovice, par. č. 768/61 
Násedlovice, par. č. 775/55 
Násedlovice, par. č. 775/56 
Násedlovice, par. č. 777/94 
Násedlovice, par. č. 777/95 
Násedlovice, par. č. 777/96 
Násedlovice, par. č. 777/97 
Násedlovice, par. č. 777/98 
Násedlovice, par. č. 777/99 
Násedlovice, par. č. 777/100 
Násedlovice, par. č. 785/206 
Násedlovice, par. č. 785/222 
Násedlovice, par. č. 785/223 
Násedlovice, par. č. 785/224 
Násedlovice, par. č. 785/225 
Násedlovice, par. č. 785/226 
Násedlovice, par. č. 785/228 
Násedlovice, par. č. 785/229 
Násedlovice, par. č. 785/230 
Násedlovice, par. č. 785/231 
Násedlovice, par. č. 785/232 
Násedlovice, par. č. 785/245 
Násedlovice, par. č. 797/9 
Násedlovice, par. č. 800/4 
Násedlovice, par. č. 803/9 
Násedlovice, par. č. 803/10 
Násedlovice, par. č. 803/11 
Násedlovice, par. č. 803/12 
Násedlovice, par. č. 803/13 
Násedlovice, par. č. 803/14 
Násedlovice, par. č. 803/15 
Násedlovice, par. č. 803/17 
Násedlovice, par. č. 803/18 
Násedlovice, par. č. 803/19 
Násedlovice, par. č. 803/20 
Násedlovice, par. č. 803/21 
Násedlovice, par. č. 803/22 
Násedlovice, par. č. 803/23 
Násedlovice, par. č. 803/26 
Násedlovice, par. č. 803/27 

http://www.ceps.cz/


 

41 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Násedlovice, par. č. 803/28 
Násedlovice, par. č. 803/29 
Násedlovice, par. č. 803/30 
Násedlovice, par. č. 803/31 
Násedlovice, par. č. 803/32 
Násedlovice, par. č. 803/33 
Násedlovice, par. č. 803/35 
Násedlovice, par. č. 803/36 
Násedlovice, par. č. 803/37 
Násedlovice, par. č. 803/38 
Násedlovice, par. č. 803/39 
Násedlovice, par. č. 803/40 
Násedlovice, par. č. 803/41 
Násedlovice, par. č. 803/42 
Násedlovice, par. č. 803/43 
Násedlovice, par. č. 803/44 
Násedlovice, par. č. 803/45 
Násedlovice, par. č. 803/46 
Násedlovice, par. č. 803/47 
Násedlovice, par. č. 803/48 
Násedlovice, par. č. 803/49 
Násedlovice, par. č. 803/50 
Násedlovice, par. č. 803/51 
Násedlovice, par. č. 803/52 
Násedlovice, par. č. 803/57 
Násedlovice, par. č. 803/59 
Násedlovice, par. č. 803/60 
Násedlovice, par. č. 803/61 
Násedlovice, par. č. 803/62 
Násedlovice, par. č. 803/63 
Násedlovice, par. č. 803/64 
Násedlovice, par. č. 803/65 
Násedlovice, par. č. 803/66 
Násedlovice, par. č. 803/67 
Násedlovice, par. č. 803/68 
Násedlovice, par. č. 803/69 
Násedlovice, par. č. 803/70 
Násedlovice, par. č. 803/71 
Násedlovice, par. č. 803/72 
Násedlovice, par. č. 803/73 
Násedlovice, par. č. 803/74 
Násedlovice, par. č. 803/75 
Násedlovice, par. č. 803/76 
Násedlovice, par. č. 803/77 
Násedlovice, par. č. 803/78 
Násedlovice, par. č. 803/79 
Násedlovice, par. č. 803/80 
Násedlovice, par. č. 803/81 
Násedlovice, par. č. 803/82 

http://www.ceps.cz/


 

42 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Násedlovice, par. č. 807/26 
Násedlovice, par. č. 807/32 
Násedlovice, par. č. 818 
Násedlovice, par. č. 820/27 
Násedlovice, par. č. 820/28 
Násedlovice, par. č. 820/29 
Násedlovice, par. č. 820/30 
Násedlovice, par. č. 820/31 
Násedlovice, par. č. 820/32 
Násedlovice, par. č. 820/33 
Násedlovice, par. č. 820/34 
Násedlovice, par. č. 820/35 
Násedlovice, par. č. 820/36 
Násedlovice, par. č. 820/37 
Násedlovice, par. č. 820/38 
Násedlovice, par. č. 820/40 
Násedlovice, par. č. 820/41 
Násedlovice, par. č. 820/42 
Násedlovice, par. č. 820/43 
Násedlovice, par. č. 820/44 
Násedlovice, par. č. 820/45 
Násedlovice, par. č. 820/51 
Násedlovice, par. č. 820/54 
Násedlovice, par. č. 820/55 
Násedlovice, par. č. 820/56 
Násedlovice, par. č. 820/57 
Násedlovice, par. č. 820/58 
Násedlovice, par. č. 820/59 
Násedlovice, par. č. 820/60 
Násedlovice, par. č. 820/61 
Násedlovice, par. č. 820/62 
Násedlovice, par. č. 820/63 
Násedlovice, par. č. 820/64 
Násedlovice, par. č. 820/65 
Násedlovice, par. č. 820/66 
Násedlovice, par. č. 820/67 
Násedlovice, par. č. 820/68 
Násedlovice, par. č. 820/69 
Násedlovice, par. č. 820/70 
Násedlovice, par. č. 820/71 
Násedlovice, par. č. 820/72 
Násedlovice, par. č. 820/74 
Násedlovice, par. č. 820/75 
Násedlovice, par. č. 820/76 
Násedlovice, par. č. 820/77 
Násedlovice, par. č. 820/78 
Násedlovice, par. č. 820/79 
Násedlovice, par. č. 820/80 
Násedlovice, par. č. 820/81 

http://www.ceps.cz/


 

43 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Násedlovice, par. č. 820/82 
Násedlovice, par. č. 820/83 
Násedlovice, par. č. 820/84 
Násedlovice, par. č. 820/85 
Násedlovice, par. č. 820/86 
Násedlovice, par. č. 820/87 
Násedlovice, par. č. 820/88 
Násedlovice, par. č. 820/90 
Násedlovice, par. č. 821 
Násedlovice, par. č. 824 
Násedlovice, par. č. 827 
Násedlovice, par. č. 833 
Násedlovice, par. č. 835 
Násedlovice, par. č. 836 
Násedlovice, par. č. 837/4 
Násedlovice, par. č. 839 
Násedlovice, par. č. 841 
Násedlovice, par. č. 842 
Násedlovice, par. č. 845 
Násedlovice, par. č. 846 
Násedlovice, par. č. 847 
Násedlovice, par. č. 848 
Násedlovice, par. č. 857 
Násedlovice, par. č. 858 
Násedlovice, par. č. 859 
Násedlovice, par. č. 863 
Násedlovice, par. č. 866 
Násedlovice, par. č. 869 
Násedlovice, par. č. 905 
Násedlovice, par. č. 911 
Násedlovice, par. č. 914 
Násedlovice, par. č. 917 
Násedlovice, par. č. 923 
Násedlovice, par. č. 926 
Násedlovice, par. č. 935 
Násedlovice, par. č. 1002/31 
Násedlovice, par. č. 1002/32 
Násedlovice, par. č. 1002/33 
Násedlovice, par. č. 1002/34 
Násedlovice, par. č. 1002/35 
Násedlovice, par. č. 1002/36 
Násedlovice, par. č. 1002/37 
Násedlovice, par. č. 1002/38 
Násedlovice, par. č. 1002/39 
Násedlovice, par. č. 1002/41 
Násedlovice, par. č. 1147/12 
Násedlovice, par. č. 1147/13 
Násedlovice, par. č. 1147/14 
Násedlovice, par. č. 1147/15 

http://www.ceps.cz/


 

44 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Násedlovice, par. č. 1147/16 
Násedlovice, par. č. 1147/17 
Násedlovice, par. č. 1147/18 
Násedlovice, par. č. 1147/19 
Násedlovice, par. č. 1147/20 
Násedlovice, par. č. 1147/21 
Násedlovice, par. č. 1151 
Násedlovice, par. č. 1198 
Násedlovice, par. č. 1199 
Násedlovice, par. č. 1202 
Násedlovice, par. č. 1203 
Násedlovice, par. č. 1206 
Násedlovice, par. č. 1250/86 
Násedlovice, par. č. 1250/87 
Násedlovice, par. č. 1250/91 
Násedlovice, par. č. 1250/92 
Násedlovice, par. č. 1250/93 
Násedlovice, par. č. 1250/94 
Násedlovice, par. č. 1250/95 
Násedlovice, par. č. 1250/96 
Násedlovice, par. č. 1250/97 
Násedlovice, par. č. 1420/76 
Násedlovice, par. č. 1420/77 
Násedlovice, par. č. 1420/78 
Násedlovice, par. č. 1420/79 
Násedlovice, par. č. 1420/80 
Násedlovice, par. č. 1420/81 
Násedlovice, par. č. 1420/82 
Násedlovice, par. č. 1477/2 
Násedlovice, par. č. 1478/1 
Násedlovice, par. č. 1481/1 
Násedlovice, par. č. 1482/6 
Násedlovice, par. č. 1482/7 
Násedlovice, par. č. 1482/8 
Násedlovice, par. č. 1482/9 
Násedlovice, par. č. 1482/10 
Násedlovice, par. č. 1482/11 
Násedlovice, par. č. 1483/3 
Násedlovice, par. č. 1483/4 
Násedlovice, par. č. 1483/5 
Násedlovice, par. č. 1483/6 
Násedlovice, par. č. 1483/7 
Násedlovice, par. č. 1483/8 
Násedlovice, par. č. 1483/9 
Násedlovice, par. č. 1483/10 
Násedlovice, par. č. 1483/11 
Násedlovice, par. č. 1483/12 
Násedlovice, par. č. 1483/13 
Násedlovice, par. č. 1483/16 

http://www.ceps.cz/


 

45 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Násedlovice, par. č. 1484/5 
Násedlovice, par. č. 1600/126 
Násedlovice, par. č. 1600/127 
Násedlovice, par. č. 1600/128 
Násedlovice, par. č. 1600/129 
Násedlovice, par. č. 1600/130 
Násedlovice, par. č. 1600/131 
Násedlovice, par. č. 1600/132 
Násedlovice, par. č. 1600/133 
Násedlovice, par. č. 1600/134 
Násedlovice, par. č. 1600/135 
Násedlovice, par. č. 1600/137 
Násedlovice, par. č. 1600/139 
Násedlovice, par. č. 1600/141 
Násedlovice, par. č. 1600/143 
Násedlovice, par. č. 1600/144 
Násedlovice, par. č. 1600/145 
Násedlovice, par. č. 1600/146 
Násedlovice, par. č. 1600/147 
Násedlovice, par. č. 1600/148 
Násedlovice, par. č. 1600/149 
Násedlovice, par. č. 1600/150 
Násedlovice, par. č. 1600/151 
Násedlovice, par. č. 1600/152 
Násedlovice, par. č. 1600/153 
Násedlovice, par. č. 1600/154 
Násedlovice, par. č. 1600/155 
Násedlovice, par. č. 1600/156 
Násedlovice, par. č. 1600/157 
Násedlovice, par. č. 1600/158 
Násedlovice, par. č. 1600/159 
Násedlovice, par. č. 1600/160 
Násedlovice, par. č. 1600/161 
Násedlovice, par. č. 1600/162 
Násedlovice, par. č. 1600/163 
Násedlovice, par. č. 1600/164 
Násedlovice, par. č. 1600/165 
Násedlovice, par. č. 1600/166 
Násedlovice, par. č. 1600/167 
Násedlovice, par. č. 1600/168 
Násedlovice, par. č. 1600/169 
Násedlovice, par. č. 1600/170 
Násedlovice, par. č. 1600/171 
Násedlovice, par. č. 1600/172 
Násedlovice, par. č. 1600/173 
Násedlovice, par. č. 1600/175 
Násedlovice, par. č. 1614 
Násedlovice, par. č. 1615/2 
Násedlovice, par. č. 1616 

http://www.ceps.cz/


 

46 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Násedlovice, par. č. 1617 
Násedlovice, par. č. 1618 
Násedlovice, par. č. 1619 
Násedlovice, par. č. 1621/1 
Násedlovice, par. č. 1621/2 
Násedlovice, par. č. 1622 
Násedlovice, par. č. 1623/1 
Násedlovice, par. č. 1624 
Násedlovice, par. č. 1625 
Násedlovice, par. č. 1626/1 
Násedlovice, par. č. 1627 
Násedlovice, par. č. 1628 
Násedlovice, par. č. 1629/1 
Násedlovice, par. č. 1629/2 
Násedlovice, par. č. 1630 
Násedlovice, par. č. 1634 
Násedlovice, par. č. 1635/1 
Násedlovice, par. č. 1635/2 
Násedlovice, par. č. 1636 
Násedlovice, par. č. 1637 
Násedlovice, par. č. 1638 
Násedlovice, par. č. 1639 
Násedlovice, par. č. 1641 
Násedlovice, par. č. 1644 
Násedlovice, par. č. 1645 
Násedlovice, par. č. 1646 
Násedlovice, par. č. 1647/1 
Násedlovice, par. č. 1648 
Násedlovice, par. č. 1649 
Násedlovice, par. č. 1650 
Násedlovice, par. č. 1651 
Násedlovice, par. č. 1652/2 
Násedlovice, par. č. 1653 
Násedlovice, par. č. 1656 
Násedlovice, par. č. 1657 
Násedlovice, par. č. 1658 
Násedlovice, par. č. 1661 
Násedlovice, par. č. 1663 
Násedlovice, par. č. 1664 
Násedlovice, par. č. 1665/1 
Násedlovice, par. č. 1665/2 
Násedlovice, par. č. 1666 
Násedlovice, par. č. 1668/1 
Násedlovice, par. č. 1668/2 
Násedlovice, par. č. 1669/2 
Násedlovice, par. č. 1670 
Násedlovice, par. č. 1671 
Násedlovice, par. č. 1672 
Násedlovice, par. č. 1673 

http://www.ceps.cz/


 

47 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Násedlovice, par. č. 1675 
Násedlovice, par. č. 1679 
Násedlovice, par. č. 1681/1 
Násedlovice, par. č. 1681/2 
Násedlovice, par. č. 1684 
Násedlovice, par. č. 1687/2 
Násedlovice, par. č. 1688 
Násedlovice, par. č. 1689/1 
Násedlovice, par. č. 1689/2 
Násedlovice, par. č. 1690/1 
Násedlovice, par. č. 1690/2 
Násedlovice, par. č. 1692/2 
Násedlovice, par. č. 1694/2 
Násedlovice, par. č. 1695 
Násedlovice, par. č. 2268/2 
Násedlovice, par. č. 2268/6 
Násedlovice, par. č. 2285 
Násedlovice, par. č. 2293/3 
Násedlovice, par. č. 2293/4 
Násedlovice, par. č. 2293/5 
Násedlovice, par. č. 2293/6 
Násedlovice, par. č. 2293/7 
Násedlovice, par. č. 2293/8 
Násedlovice, par. č. 2329/7 
Násedlovice, par. č. 2329/12 
Násedlovice, par. č. 2329/13 
Násedlovice, par. č. 2329/14 
Násedlovice, par. č. 834/1 
Násedlovice, par. č. 834/2 
Želetice u Kyjova, par. č. 3210 
Želetice u Kyjova, par. č. 3211 
Želetice u Kyjova, par. č. 3212 
Želetice u Kyjova, par. č. 3213 
Želetice u Kyjova, par. č. 3214 
Želetice u Kyjova, par. č. 3215 
Želetice u Kyjova, par. č. 3216 
Želetice u Kyjova, par. č. 3218 
Želetice u Kyjova, par. č. 3219 
Želetice u Kyjova, par. č. 3164 
Želetice u Kyjova, par. č. 3165 
Želetice u Kyjova, par. č. 3166 
Želetice u Kyjova, par. č. 3167 
Želetice u Kyjova, par. č. 3168 
Želetice u Kyjova, par. č. 3169 
Želetice u Kyjova, par. č. 3170 
Želetice u Kyjova, par. č. 3171 
Želetice u Kyjova, par. č. 3172 
Želetice u Kyjova, par. č. 3173 
Želetice u Kyjova, par. č. 3174 

http://www.ceps.cz/


 

48 z 48 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Želetice u Kyjova, par. č. 3175 
Želetice u Kyjova, par. č. 3180 
Želetice u Kyjova, par. č. 3181 
Želetice u Kyjova, par. č. 3202 
Želetice u Kyjova, par. č. 3203 
Želetice u Kyjova, par. č. 3204 
Želetice u Kyjova, par. č. 3205 
Želetice u Kyjova, par. č. 3207 
Želetice u Kyjova, par. č. 3208 
Želetice u Kyjova, par. č. 3209 
Želetice u Kyjova, par. č. 3349 
Želetice u Kyjova, par. č. 3350 
Želetice u Kyjova, par. č. 3351 
Želetice u Kyjova, par. č. 3352 
Želetice u Kyjova, par. č. 3353 
Želetice u Kyjova, par. č. 3354 
Želetice u Kyjova, par. č. 3355 
Želetice u Kyjova, par. č. 3241 
Želetice u Kyjova, par. č. 3246 
Želetice u Kyjova, par. č. 3247 
Želetice u Kyjova, par. č. 3248 
Želetice u Kyjova, par. č. 3249 
Želetice u Kyjova, par. č. 3407 
Želetice u Kyjova, par. č. 3411 
Želetice u Kyjova, par. č. 3412 
Želetice u Kyjova, par. č. 3413 
Želetice u Kyjova, par. č. 3414 
Želetice u Kyjova, par. č. 3415 
Želetice u Kyjova, par. č. 3416 
Želetice u Kyjova, par. č. 3417 
Želetice u Kyjova, par. č. 3420 
Želetice u Kyjova, par. č. 3422 

 
 

http://www.ceps.cz/


 

1 z 1 
 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111,  fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 559 

Příloha č. 3 - Výpis dotčení ochranného pásma 
 
V území označeném Vaším polygonem se nachází ochranné pásmo vedení přenosové 
soustavy. Dochází k dotčení ochranného pásma vedení v úsecích mezi následujícími 
stožáry: 
 

Vedení Číslo stožáru Napěťová 
hladina 

Šíře OP od 
krajního 
vodiče 

Počet vedení 
na stožáru 

V424 67 400 kV 25 m 1 

V424 68 400 kV 25 m 1 

V424 69 400 kV 25 m 1 

V497 63 400 kV 25 m 1 

V497 64 400 kV 25 m 1 

V497 65 400 kV 25 m 1 

 

 

Ochranné pásmo nadzemního vedení 220/400 kV je souvislý prostor vymezený 
svislými rovinami vedenými po obou stranách vedení ve vodorovné vzdálenosti od 
krajního vodiče na každou stranu měřené kolmo na vedení.  
 

a) Pro vedení vystavěná po 1. 1. 1995  
12 m pro 110 kV 
15 m pro 220 kV 
20 m pro 400 kV 

b) Pro vedení vystavěná do 31.12.1994  
15 m pro 110 kV 
20 m pro 220 kV 
25m pro 400 kV 
 

Šířka ochranného pásma je dána součtem vzdálenosti krajního vodiče od osy vedení 
a zákonem určené šířky ochranného pásma od tohoto vodiče. Výsledná šířka 
ochranného pásma je pak součtem těchto šířek po obou stranách osy vedení. 
 

http://www.ceps.cz/

